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Dal 26 Ottobre all'8 Novembre 2023

DA OGGI
IL NUOVO SPAZIO

un luogo dove i desideri possono  
diventare realtà, un’ampia scelta  

di prodotti di qualità e articoli esclusivi  
per realizzare i sogni  

dei bambini di tut te l’età.

 PANCETTA A CUBETTI 
FRATELLI BERETTA 
 dolce o aff umicata, 
2x75 g    

1,49€
9,93 € al kg

-50%
2,99 €  VINO GARZELLINO 

FRIZZANTE IGT CIV&CIV 
 bianco secco, amabile o 
rosato, 750 ml    

1,69€
2,25 € al litro

DASDASD

-31%

2,46 €



I SOCI COOP HANNO PIÙ
DI UNA CARTA FEDELTÀ.

Tanti vantaggi per chi diventa socio nel mese di novembre:

• 5 buoni sconto da 5€ caricati sulla Carta Socio;
• 50 punti Coop se scarichi l’app Coop e accedi la prima volta entro il 10 dicembre;
• Attivazione e 3 mesi gratis con CoopVoce se porti il tuo numero con un’offerta EVO;
• 2 voucher Gattinoni Travel per i tuoi viaggi. 

Scopri di più su all.coop/diventaresoci

Sottoscrivere la Carta socio Coop significa far parte di una cooperativa.
Condividerne i valori, partecipare alle attività per la comunità,
approvare i prodotti Coop e avere offerte in difesa del potere d’acquisto. 
Ancora di più a Novembre, un mese speciale per i soci. 



I SOCI COOP HANNO PIÙ RISPARMIO 

BUONI SCONTO SUI PRODOTTI A MARCHIO COOP 

Dal 30 ottobre al 5 novembre 
fai una spesa di 15€ e ricevi 
un buono di 5€ da spendere 
su 15€ di prodotti a marchio Coop.

DAL 6 AL 12 NOVEMBRE 2023

DA USARE SU UNA SPESA MINIMA DI 15€

IN PRODOTTI A MARCHIO COOP

55€€BuonoBuono
scontosconto

OFFERTA RISERVATA AI SOCI COOP ALLEANZA 3.0
Coop Alleanza 3.0

Dall’1 novembre si rinnova la 
promozione per i soci studenti 
universitari under 30, che dà diritto 
a uno sconto del 20% sulle spese 
di prodotto a marchio Coop 
(sconto massimo mensile di 20€). 
Aderisci online 
su all.coop/studentiuniversitari

Con il Prestito sociale socie e soci 
possono contribuire allo sviluppo 
della Cooperativa secondo principi di 
sostenibilità. Aprire un libretto permette 
anche di godere di una serie di vantaggi: 
per questo il Prestito sociale rende bene 
e rende a tutti. Per esempio, è possibile 
pagare la spesa con la Carta socio e 
addebito su libretto. Una volta effettuata 
una spesa mensile di almeno 100€,
si ha diritto all’1% di cashback mensile
e a un extra cashback fino al 4%, 
che cresce in base alla giacenza 
media mensile del libretto. Scopri di più 
su all.coop/prestitosociale

PRESTITO SOCIALE: RENDE BENE, RENDE A TUTTI

5%

1%

PIÙ VANTAGGI PER GLI UNIVERSITARI



I SOCI COOP HANNO PIÙ RISPARMIO 

La qualità e la convenienza riservata ai soci continua anche al di fuori 
del mondo della spesa. Telefonia, viaggi, energia elettrica e gas, libri, 
pratiche assicurative e tante altre opportunità di tutela sono dedicate 
ai soci dalle società del Gruppo Coop Alleanza 3.0 e dai partner come: 

Librerie.coop, Gattinoni Travel (www.viaggiaredasoci.it), 
Accendi Luce&Gas Coop, Assinova (Assicurarsi Coop), Coop Voce.

PIÙ VANTAGGI CON I PARTNER COOP 

PREZZI TUTELATI SUI PRODOTTI DI MARCA
Una spesa quotidiana più conveniente e sicura 
con i prezzi tutelati su tanti prodotti di marca. 



DASDASD

I SOCI COOP HANNO PIÙ RISPARMIO

GIORNATA CONTRO LA VIOLENZA SULLE DONNE 

CONVENZIONI SU CULTURA E BENESSERE
Oltre 400 convenzioni su musei, teatri e cinema su territorio nazionale 

e locale, sconti su abbonamenti a quotidiani e riviste, 
risparmi su centri benessere e cure mediche.

I SOCI COOP HANNO PIÙ PARTECIPAZIONE 

Anche quest’anno con l’iniziativa “Noi ci spendiamo, e tu?”,  
Coop Alleanza 3.0 è al fianco delle associazioni e delle realtà  

locali che assistono le donne vittime di abusi.  
I soci possono sostenere i loro diritti, acquistando i Frollini Coop, i nettari  
e le marmellate Frutti di pace e una speciale shopper in edizione limitata.  

Dall’1 al 30 novembre l’1% delle vendite di questi prodotti  
sarà destinato ai centri antiviolenza provinciali.



SALSA 
MESSICANA 
DEVELEY
271 g 

1,39 €
5,13 € al kg

LE

SALSA DI SOIA 
KIKKOMAN
150 ml 

2,89 €
19,27 € al litro

LE

ARISTA 
GIANNI NEGRINI
80 g 

-25%

1,99 €

2,80 €

24,88 € al kg

LE

BRASATO DI TACCHINO 
CON PATATE 
SEMPRE DOMENICA 
FILENI
240 g 

2,99 €
12,46 € al kg

LE

alla cassa

ARROSTO FARCITO 
DI SUINO 
COOP
in confezione, al kg 

-20%

10,80€

13,50 € LE

• S P E C I A L E A R R O S T I E B O L L I T I •

alla cassa

BOLLITO MISTO 
CON SCOTTONA 
E CAPPONE 
FIOR FIORE COOP
in confezione, al kg 

-15%
12,50€

14,90 € LE

LINEA ARROSTI 
DI POLLO O TACCHINO 
FILENI 
680 g 

-25%

7,40 €

9,90 €

10,88 € al kg

LE

BollitieArrosti Brrosti Brrosti BBollitirrosti
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• S P E C I A L E A R R O S T I E B O L L I T I •

alla cassa

BOLLITO CON OSSO 
DI BOVINO ADULTO 
COOP
in confezione, al kg 

-20%
10,80€

13,50 € LE

alla cassa

LONZA DI SUINO 
INTENERITA 
EAT PINK
al kg 

-20%
6,30 €

7,90 € TUTTI

alla cassa

INVOLTINI DI POLLO 
AVIMECC
al kg 

-25%

10,40€

13,90 €

LE€LE€

OSSOBUCO
DI TACCHINO
FATTORIE NATURA
al kg 

alla cassa
-20%

4,70 €

5,90 €

LE

BUSTO DI GALLINA 
confezione media, 
al kg 

alla cassa
-20%

3,40 €

4,29 €

LE

ARROSTO 
SCELTO DI VITELLO 
COOP
in confezione, al kg 

-20%
13,50€

16,90 € BA

DOPPIONE
DI BOVINO ADULTO 
FATTORIE NATURA
al kg 

6,30 €

LE

BollitieArrosti Brrosti Brrosti BBollitirrosti

LE
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FRESCHISSIMI

 COSTATA SENZA OSSO DI BOVINO ADULTO COOP 
 in confezione, al kg    18,90€ -20%

23,90 €

alla cassa

 BOCCONCINI DI FESA DI TACCHINO COOP 
 confezione 400 g    4,60€

11,50 € al kg
-20%

5,80 €

 PETTO DI POLLO A FETTE COOP 
 confezione risparmio, 800 g    8,60€

10,75 € al kg
-25%

11,50 €  SALSICCIA LUGANEGA O VERZINO MARTINI 
 600 g    6,30€

10,50 € al kg
-20%

7,95 €

 MAXI HAMBURGER DI SCOTTONA ITALIANA 
FIOR FIORE COOP 
 confezione 180 g    2,99€

16,61 € al kg
-20%

3,75 €  HAMBURGER DI POLLO FILENI 
 400 g    4,40€

11,00 € al kg
-25%

5,90 €

 LINEA POLPETTINE AMADORI 
 vari gusti, 240 g    2,85€

11,88 € al kg
-40%

4,79 €  BON ROLL AIA 
 vari gusti e formati    

-50%5,49€

10,98 €



FRESCHISSIMI

LINEA CROCCANTI VELOCI FILENI
vari tipi e formati -20%

alla cassa

CHICKEN SALAD O KEBAB DI POLLO AIA
300 g 

-40%

UVA BIANCA ITALIA
confezione 1 kg -20%

alla cassa

BARRETTA PROTEICA MADI VENTURA
vari gusti, 50 g 1,36 €

27,20 € al kg
-30%

1,95 €

CAVOLFIORE BIANCO
sfuso, al kg -20%

alla cassa

LE TENERE INSALATINE BONDUELLE S'IMPEGNA
200 g 

-28%1,79 €
8,95 € al kg

2,49 €

OLIVE NOCELLARA ETNEA VERDI SCHIACCIATE 
PICCANTI
confezione 250 g 1,79 €

7,16 € al kg
-40%

2,99 € BULGUR E QUINOA PRONTO IN 10 MINUTI PEDON
250 g 1,48 €

5,92 € al kg



FRESCHISSIMI

MAZZANCOLLA TROPICALE COTTA
al kg 10,40 €

VONGOLE LUPINO MAR ADRIATICO
al kg 7,90 €

FILETTO DI MERLUZZO NORDICO
decongelato, al kg 12,90 €

SALMONE MARINATO RED THAI, ZENZERO LIMONE E 
MEDITERRANEO
220 g 5,50 €

25,00 € al kg

PROSCIUTTO TOSCANO DOP SALUMERIA DI MONTE 
SAVINO
al taglio, al kg 24,90 € -20%

31,50 € PROSCIUTTO COTTO DELICATO ALTA QUALITÀ 
NAZIONALE GRAN BISCOTTO ROVAGNATI
al taglio, al kg 22,90 € -14%

26,90 €

MORTADELLA BOLOGNA IGP CASA MODENA
al taglio, al kg 9,90 € -13%

11,40 € PETTO DI POLLO ITALIANO AL FORNO GARDANI
al taglio, al kg 18,90 € -13%

21,90 €



FRESCHISSIMI

CONVIENE AI PRODUTTORI ITALIANI CONVIENE ALLA SALUTE DI TUTTICONVIENE A TE

La convenienzaLa convenienza
è Tripla.è Tripla.

La convenienza
è Tripla.

DAL 26 OTTOBREDAL 26 OTTOBRE
ALL'8 NOVEMBRE 2023ALL'8 NOVEMBRE 2023

DAL 26 OTTOBRE
ALL'8 NOVEMBRE 2023

 MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP CASARO 
DEL RE 
 take away, 500 g    5,99€

11,98 € al kg
-19%

7,48 €  CACIOTTA DELLA LOLA GRANAROLO 
 al taglio, al kg    14,50€ -11%

16,40 €

 CACIOTTONE DI NORCIA GRIFOLATTE 
 al taglio, al kg    14,90€ -26%

20,20 €  ASIAGO DOP FRESCO LATTERIE VICENTINE 
 stagionatura minima 20 giorni, al taglio, al kg    9,90€ -17%

12,00 €

 SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO PAPI 
 vari tipi, take away, 130 g    5,90€

45,38 € al kg
-15%

6,99 €  RAVIOLI SHAO MAI AL VAPORE I TRADIZIONALI 
MULAN 
 150 g    3,99€

26,60 € al kg
-20%

4,99 €



+

Compra
3 bottiglie

quella
che costa meno

non la paghi

puoi acquistarne
3 uguali o 3 diversi.

Promozione valida solo sui vini
presenti in questa pagina.

SPUMANTE ROSÉ PILÚ 
BOLLICINE EXTRA DRY 
TAUROSSO
750 ml 

7,55 €
10,07 € al litro

LE

5,30 €
7,07 € al litro

LE

VINO PORTOSELVAGGIO 
SALENTO IGP FIANO 
CANTINA DI NARDÒ
bianco, 750 ml 

3,90 €
5,20 € al litro

LE

VINO PRIMITIVO 
SALENTO IGP 
GEA MATER 
CANTINA DI NARDÒ
rosso, 750 ml 

8,50 €
11,33 € al litro

LE

VINO PRIMITIVO 
DI MANDURIA 
SIGILLO ROSSO 
PIANEROSSE
rosso, 750 ml 

6,79 €
9,05 € al litro

LE

VINO AGLIANICO
 DEL VULTURE DOC 
IL PATTO CANTINE 
DEL NOTAIO
rosso, 750 ml 

8,34 €
11,12 € al litro

LE

VINO PRIMITIVO 
PUGLIA IGP 
NOVANTACEPPI
rosato, 750 ml 

4,29 €
5,72 € al litro

LE

VINO NEGROAMARO 
SALENTO IGP 
IL PASSO 
TAUROSSO
rosso, 750 ml 

5,49 €
7,32 € al litro

LE

12°

14°13° 14°

12°12° 14°

12,5°

VINO CASTEL DEL MONTE 
DOC MARILLA RIVERA
bianco, rosato
o rosso, 750 ml 

LE
_9
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Un mercato
dove si intrecciano storie

e sapori del territorio.

Negli ipercoop 
Bari Santa Caterina,
Bari Pasteur, Foggia, 
Taranto, Lecce e Matera 
uno spazio dedicato 
ai prodotti del tuo territorio.

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina.



BURRATA DI ANDRIA IGP SANGUEDOLCE 
SAPOROSA DI PUGLIA
circa 350 g, al kg 11,90€

LE

PROSCIUTTO NOSTRANO DI FAETO 
DE LUCA
stagionatura minima 14 mesi, al taglio, al kg 19,90€

LE

SALSICCIA PEZZENTE
LUCANA SALUMI
take away, circa 350 g, al kg 

LE

13,90€

PANZEROTTINI FLORIGEL
vari tipi, surgelati, 450 g 

1,99 €
4,42 € al kg

LE

PASTA FRESCA ALL’UOVO RIPIENA 
DIVELLA
vari tipi, 250 g 

1,39 €
5,56 € al kg

LE

PASTA DI SEMOLA 
GRANORO
formati normali, 
500 g 

0,67 €
1,34 € al kg

LE

PASTA ALL’UOVO DIVELLA
tagliatelle o fettuccine, 500 g 

1,43 €
2,86 € al kg

LE

OLIO EXTRAVERGINE 
DI OLIVA L’ULIVO 
DENTAMARO
1 litro 

6,29 €

LE

SPICCHI DI CARCIOFI 
IN OLIO A PERÒ 
LE CONSERVE DAUNE
285 g 

1,39 €
4,88 € al kg

LE

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE 
DENTAMARO
1 litro 

1,45 €

LE

PASTA FRESCA DI SEMOLA 
LA CONTADINA SOAVE
vari tipi, 450 g 

1,00 €
2,22 € al kg

LE

CAPOCOLLO DI FAETO 
STAGIONATO DOLCE 
SALUMIFICIO DE LUCA
sottovuoto, circa 700 g, al kg 

13,90€

LE

LE
_9
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Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina.



Un luogo d'incontro
tra i consumatori
e le aziende del territorio.

CACIORICOTTA VACCINA IN MASSERIA 
F.LLI CASSESE
take away, circa 300 g, al kg 

LE

9,40 €

CACIOCAVALLO SILANO DOP 
CASARI PUGLIESI
take away, sottovuoto, circa 300 g, al kg 

LE

16,90€

MIELE MILLEFIORI LUCANO 
APICOLTURA RONDINELLA
500 g 

-25%

4,99 €

6,90 €

9,98 € al kg

LE

TARALLINI CON OLIO 
EXTRA VERGINE 
I PICCOLI 
DISPENSA DI PUGLIA
250 g 

1,49 €
5,96 € al kg

LE

BISCOTTI 
CON GOCCE DI CIOCCOLATO 
VIVISANO DI LEO
vegan, 500 g 

2,19 €
4,38 € al kg

LE

CAFFÈ CLASSICO NINFOLE
macinato, 4x250 g 

-33%5,89 €

8,90 €

LE

TARALLINI TARALLINIFICIO FARINELLA
gusti assortiti, 250 g 1,20 €

LE

4,80 € al kg

LE
_9

06
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Un'occasione
per ritrovare
i prodotti locali
e scoprirne di nuovi.

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina.



DASDASD

SULLA LINEA
 DI PRODOTTI VALSOIASCONTOSCONTO

40%40%

30%30%

SCONTOSCONTO

30%30%

SCONTOSCONTO

30%30%

SCONTOSCONTO

sconti sulle sconti sulle 
Grandi MarcheGrandi Marche

sconti sulle 
Grandi Marche

ACQUISTO MASSIMO 30€
SUI PREZZI NON SCONTATI

ACQUISTO MASSIMO 30€
SUI PREZZI NON SCONTATI

ACQUISTO MASSIMO 30€
SUI PREZZI NON SCONTATI

ACQUISTO MASSIMO 30€
SUI PREZZI NON SCONTATI

SULLA LINEA
 DI PRODOTTI KNORR

SULLA LINEA
CROISSANT BAULI

SULLA LINEA
 DI PRODOTTI LINES



SCORTE D’OCCASIONE

-15%

CAFFÈ IN CAPSULE CREMA 
E GUSTO LAVAZZA
compatibile A modo mio, 72 
capsule, 540 g 

15,99 €
29,61 € al kg

18,99 €

-31%

PIADINA ROMAGNOLA IGP 
ALLA RIMINESE RICCIONE
2 confezioni, 1,2 kg 

5,99 €
4,99 € al kg

8,69 €

-15%

COCA-COLA O COCA-COLA 
ZERO
lattine, 8x330 ml 

4,39 €
1,66 € al litro

5,20 €

-35%

MUTANDINO PAMPERS 
BABY-DRY
junior 95 pezzi, maxi 114 
pezzi o extra large 80 pezzi 

28,90 €

44,90 €

-19%

CARTA IGIENICA SCOTTEX 
PULITO COMPLETO
12 rotoli 

7,20 €

8,90 €

-40%

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE FAIRY 
PLATINUM PLUS
85 caps, 1,320 kg 

17,98 €
13,62 € al kg

massimo

3
pezzi

29,98 €

-35%

DETERSIVO PER LAVATRICE 
LIQUIDO DIXAN 
classico, 3x24 lavaggi, 3,386 
litri 

12,90 €
3,81 € al litro

19,90 €

-32%

DETERSIVO PER LAVATRICE 
IN POLVERE DIXAN
classico, 95 lavaggi, 5,225 kg 

16,90 €
3,23 € al kg

24,90 €



IN VETRINA

I flaconi dei detergenti a 
marchio Coop sono realizzati 

in plastica riciclata 
con una percentuale 

che varia dal 25% al 100%
a seconda del prodotto.

 PASTA ALL'UOVO LUCIANA 
MOSCONI 
 tagliatelle, vari tipi, 500 g    

DASDASD -10%
2,69€
5,38 € al kg

2,99 €

 PASSATA DI POMODORO 
AL VAPORE VELLUTATA 
VALFRUTTA 
 700 g    

DASDASD -40%
0,95€
1,36 € al kg

1,61 €

 FILETTI DI SGOMBRO ÀS DO 
MAR 
 in olio di oliva, 150 g    

DASDASD -12%
3,49€
23,27 € al kg

3,99 €

 CAFFÈ GUSTO DI NAPOLI 
KIMBO 
 macinato, 4x250 g    

DASDASD

massimo

3
pezzi

-49%
5,99€

11,90 €

 BISCOTTI GOCCIOLOTTI 
BALOCCO 
 700 g    

DASDASD -28%
2,49€
3,56 € al kg

3,49 €

 CROISSANT CLASSICO 
MELEGATTI 
 6 pezzi, 240 g    

DASDASD -33%
1,39€
5,79 € al kg

2,09 €

 PHILADELPHIA CLASSICO 
 350 g    

DASDASD -24%
2,79€
7,97 € al kg

3,69 €

 MEDAGLIONI GERMINAL BIO 
 rapa rossa e lenticchie, 140 g    

DASDASD -30%
2,55€
18,21 € al kg

3,69 €



IN VETRINA

I flaconi dei detergenti a 
marchio Coop sono realizzati 

in plastica riciclata  
con una percentuale  

che varia dal 25% al 100%  
a seconda del prodotto.

 SALMONE L'ORIGINALE 
GOURMET LABEYRIE 
 75 g    

DASDASD -30%
3,49€
46,53 € al kg

4,99 €

 FAGIOLINI PRIMAVERA 
FINDUS 
 surgelati, 600 g    

DASDASD -24%
2,79€
4,65 € al kg

3,68 €

 BIRRA STRONG ALE CERES 
 3x330 ml    

DASDASD

massimo

8
pezzi

-26%
4,15€
4,19 € al litro

5,66 €

 VINO CHIANTI DOCG LOGGIA 
DEL SOLE LE CHIANTIGIANE 
 750 ml    

DASDASD -50%
2,99€
3,99 € al litro

6,09 €

 DENTIFRICIO COLGATE MAX 
FRESH 
 3x75 ml    

DASDASD -44%
5,49€
24,40 € al litro

9,98 €

 DETERSIVO PER STOVIGLIE 
NELSEN 
 limone o carboni att ivi, 3x850 
ml    

DASDASD

massimo

3
pezzi

-30%
4,99€
1,96 € al litro

7,15 €

 DETERSIVO LIQUIDO PER 
LAVATRICE OMINO BIANCO 
 vari tipi, 44 lavaggi, 1,76 litri    

DASDASD -41%
4,49€
2,55 € al litro

7,69 €



DASDASD

DifendiamoDifendiamo
la spesa di tuttila spesa di tutti
sempre. sempre. 
Questo trimestreQuesto trimestre  
ancora di più.ancora di più.
Coop aderisce al Trimestre anti inflazione con aiuti concreti
alla vostra spesa quotidiana. L’impegno per la convenienza

e la qualità non si ferma mai. Soprattutto adesso.

DALL’1 OTTOBRE AL 31 DICEMBRE

1000
PREZZI
BLOCCATI

SU PIÚ DI

PRODOTTI COOP

-10%

200
SU

PRODOTTI COOP

La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento del punto vendita.



BUONI DENTROAlla Coop sono arrivati gli Spesotti, tanti prodotti 
buoni e super risparmiosi. 
Alcuni esempi:

Con Gli Spesotti aumenta 
l’assortimento de I PIÙ BASSI per offrire 

la qualità Coop a un prezzo superconveniente sempre. 
Li trovi evidenziati a negozio con questo simbolo.

DASDASD

SUCCO 
MULTIVITAMINICO 
ACE 
GLI SPESOTTI COOP
1,5 litri 

1,29 €
0,86 € al litro

MOMO

TÈ VERDE 
GLI SPESOTTI COOP
25 filtri, 42,5 g 

0,79 €
18,59 € al kg

MOMO

CONFETTURA 
DI ALBICOCCHE 
GLI SPESOTTI COOP
700 g 

2,29 €
3,27 € al kg

MO

MANDORLE 
SGUSCIATE 
GLI SPESOTTI COOP
busta 150 g 

1,75 €
11,67 € al kg

MO

NOCI IN GUSCIO 
GLI SPESOTTI COOP
busta 500 g 

2,90 €
5,80 € al kg

MOMO

NETTARE DI PESCA 
GLI SPESOTTI COOP
6x200 ml 

1,79 €
1,49 € al litro

MOMO

FARINA TIPO “00” 
GLI SPESOTTI COOP
di grano tenero, 1 kg 

0,59 €

MO

YOGURT INTERO 
GLI SPESOTTI COOP
vari gusti, 125 g 

0,25 €
2,00 € al kg

MOMO

BURRO 
GLI SPESOTTI COOP
250 g 

2,29 €
9,16 € al kg

MO

BEVANDA DI SOIA 
CON CALCIO 
GLI SPESOTTI COOP
senza zucchero, 1 litro 

0,99 €

MO



DASDASD

BUONI DENTROAlla Coop sono arrivati gli Spesotti, tanti prodotti 
buoni e super risparmiosi. 
Alcuni esempi:

Con Gli Spesotti aumenta 
l’assortimento de I PIÙ BASSI per offrire 

la qualità Coop a un prezzo superconveniente sempre. 
Li trovi evidenziati a negozio con questo simbolo.

RISO LUNGO B 
GLI SPESOTTI COOP
2 kg 

2,90 €
1,45 € al kg

MOMO

RICARICA 
SAPONE LIQUIDO 
GLI SPESOTTI COOP
2 litri 

2,30 €
1,15 € al litro

MOMO

SPINACI 
GLI SPESOTTI COOP
surgelati, 1 kg 

1,90 €

MO

PANNA 
DA CUCINA UHT 
GLI SPESOTTI COOP
200 ml 

0,89 €
4,45 € al litro

MO

TORTELLINI
CON PROSCIUTTO CRUDO 
GLI SPESOTTI COOP
500 g 

1,59 €
3,18 € al kg

MO

POLPETTE VEGETALI 
GLI SPESOTTI COOP
200 g 

2,29 €
11,45 € al kg

PENNE RIGATE 
GLI SPESOTTI COOP
500 g 

0,59 €
1,18 € al kg

MOMO

PASSATA 
DI POMODORO 
GLI SPESOTTI COOP 
1 kg 

0,99 €

MOMOMO

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
GLI SPESOTTI COOP
54 lavaggi, 3 litri 

2,89 €
0,96 € al litro

MOMO

PIZZA MARGHERITA
GLI SPESOTTI COOP
surgelata, 3 pezzi, 885 g 

3,60 €
4,07 € al kg

MOMO

TORTELLINITORTELLINI

BASTONCINI 
DI MERLUZZO PANATI 
GLI SPESOTTI COOP
surgelati, 30 pezzi, 900 g 

4,49 €
4,99 € al kg

MOMO

11,45 11,45 €€ al kg
MO



DISPENSA

-46%

PASTA DI SEMOLA VOIELLO
formati normali, 500 g 0,95 €

1,90 € al kg

1,79 €

-32%

PASTA DI SEMOLA INTEGRALE 
VOIELLO
formati normali, 500 g 1,39 €

2,78 € al kg

2,05 €

-28%

PREPARATO PER PANE 
NERO AI 7 CEREALI 
MOLINO SPADONI
1 kg 

1,99 €

2,79 €

-46%

RISO PARBOILED ORO 
CLASSICO TERRE DI 
RISAIA SCOTTI
1 kg 

2,29 €

4,25 €

-11%

OLIO EXTRA VERGINE DI 
OLIVA 100% ITALIANO 
CORICELLI
750 ml 

7,99 €
10,65 € al litro

8,99 €

OLIO EXTRA VERGINE DI 
OLIVA FARCHIONI
1 litro 

massimo

5
pezzi

-10%
7,10 €

7,92 €

-41%

PRODOTTO PER 
FRIGGERE OLITA
1 litro 

2,29 €

3,89 €

-44%

ACETO BALSAMICO DI 
MODENA IGP GUSTO 
DECISO DE NIGRIS
500 ml 

2,99 €
5,98 € al litro

5,40 €

-48%

POLPA DI POMODORO MUTTI
2x400 g 1,45 €

1,81 € al kg

2,80 €

-40%

FAGIOLI BORLOTTI VALFRUTTA
cotti al vapore, 3x150 g 1,59 €

3,79 € al kg

2,68 €

-10%

OLIVE VERDI 
SNOCCIOLATE OLIVOLÌ 
SACLÀ
185 g, sgocc. 85 g 

0,68 €
8,00 € al kg

0,76 €

-41%

CARCIOFOTTO 
L'ORIGINALE BERNI 
con olio extra vergine di 
oliva, 350 g 

2,99 €
8,54 € al kg

5,15 €



DISPENSA

-47%

FILETTI DI TONNO 
ANGELO PARODI
in olio di oliva, 425 g 

7,99 €
18,80 € al kg

massimo

5
pezzi

15,20 €

-53%

FILETTI DI ALICI 
ZAROTTI
in olio di oliva, 60 g 

1,49 €
24,83 € al kg

3,19 €

-25%

GRAN PESTO GENOVESE 
TIGULLIO STAR
classico, 190 g 

1,79 €
9,42 € al kg

2,40 €

-35%

SUGO CONDORO LE 
CONSERVE DELLA 
NONNA
350 g 

1,39 €
3,97 € al kg

2,14 €

-15%

DADO CLASSICO STAR
10 dadi, 100 g 0,99 €

9,90 € al kg

1,17 €

FETTE BISCOTTATE DORATE 
MULINO BIANCO
72 fette, 630 g 

-24%
2,29 €
3,63 € al kg

3,02 €

-30%

CRACKER RISO SU RISO 
GALBUSERA
380 g 1,59 €

4,18 € al kg

2,28 €

-24%

PANE BIANCO 
AMERICAN SANDWICH 
CLASSICO MORATO
550 g 

1,39 €
2,53 € al kg

1,84 €

-24%

GALLETTE LE MAIS BIO 
MATT
130 g 

1,39 €
10,69 € al kg

1,84 €

-29%

CRACKER SALATI 
MULINO BIANCO
con o senza granelli di 
sale in superficie, 500 g 

1,69 €
3,38 € al kg

2,40 €

-10%

CAFFÈ NESCAFÈ GOLD 
GRAN AROMA
gusto ricco, solubile, 100 g 

4,56 €
45,60 € al kg

5,07 €

-42%

CAFFÈ ESPRESSO BAR 
N°82 VIVACE PELLINI
in grani, 1 kg 

10,99 €

19,10 €



DISPENSA

-33%

INFUSO BIOLOGICO 
CUPPER
happy mondays o love me, 
20 filtri, 34 g 

1,99 €
58,53 € al kg

2,99 €

-34%

CAMOMILLA SOLUBILE CON 
MELATONINA BONOMELLI
16 filtri, 72 g 2,29 €

31,81 € al kg

3,49 €

-26%

PREPARATO PER 
CAPPUCCINO CRASTAN
solubile, 250 g 

2,19 €
8,76 € al kg

2,99 €

-10%

SUCCO E POLPA VALFRUTTA
vari gusti, 6x200 ml 1,95 €

1,63 € al litro

2,19 €

-23%

SUCCO DI FRUTTA 
SANTAL PARMALAT
classici, vari gusti, 1 litro 

1,15 €

1,50 €

-30%

LATTE UHT ACCADÌ 
GRANAROLO
parzialmente scremato, 
1 litro 

1,39 €

1,99 €

-27%

LATTE UHT 100% 
ITALIANO GRANAROLO
parzialmente scremato, 
bottiglia 1 litro 

1,29 €

1,79 €

-20%

FROLLINI CACAO CON 
GOCCE DI CIOCCOLATO 
TRE MARIE
315 g 

1,99 €
6,32 € al kg

2,49 €

-34%

BISCOTTI MACINE 
MULINO BIANCO
800 g 

2,89 €
3,61 € al kg

4,38 €

-14%

MERENDINE KINDER 
COLAZIONE PIÙ
10 pezzi, 290 g 

2,49 €
8,59 € al kg

2,90 €

SNACK PICK UP! CHOCO BAHLSEN
112 g 

-27%
1,39 €
12,41 € al kg

1,92 €
BISCOTTI ORO CIOK SAIWA
vari gusti, 250 g 

-16%
2,49 €
9,96 € al kg

2,99 €



DISPENSA

BAG CHOCO WAFER 
NOCCIOLA LINDT
135 g 

-26%
3,47 €
25,70 € al kg

4,69 €

-10%

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO NERO 
PERUGINA
vari gusti, 85 g 

1,33 €
15,65 € al kg

1,48 €

-22%

PATATINA ELDORADA 
AMICA CHIPS
all'olio di oliva, 130 g 

0,99 €
7,62 € al kg

1,28 €

-25%

CEREALI KIT KAT
330 g 

2,99 €
9,06 € al kg

3,99 €

-21%

CONFETTURA HERO 
LIGHT
fragole o albicocche, 
280 g 

1,79 €
6,39 € al kg

2,29 €

-26%

ACTIVIA DANONE
vari gusti, 4x125 g 2,09 €

4,18 € al kg

2,84 €

-47%

YOGURT INTERO YOMO
vari gusti, 2x125 g 0,99 €

3,96 € al kg

1,89 €

-38%

YOGURT SKYR MILA
vari gusti, 150 g 0,79 €

5,27 € al kg

1,29 €

-24%

BEVANDA PROBIOTICA YAKULT
original, 6x65 ml 2,79 €

7,15 € al litro

3,69 €

-29%

FERMENTI LATTICI MATT
12 buste, 30 g 5,49 €

183,00 € al kg

7,80 €

-35%

CRUSCA D'AVENA 
CÉRÉAL
360 g 

1,99 €
5,53 € al kg

3,09 €

-34%

DESSERT NUVOLE PERUGINA
vari gusti, 4x60 g 1,19 €

4,96 € al kg

1,83 €



DISPENSA

PANNA UHT DA CUCINA CHEF 
PARMALAT
3x125 ml 

-17%
2,29 €
6,11 € al litro

2,79 €
BURRO PARMAREGGIO
200 g 

-29%
1,75 €
8,75 € al kg

2,49 €

-42%

STRACCHINO CREMOSO ALTA 
QUALITÀ GRANAROLO
320 g 2,89 €

9,03 € al kg

4,99 €

-39%

MOZZARELLA ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
3x100 g 2,79 €

9,30 € al kg

4,63 €

-16%

SQUAQUERELLO NONNO NANNI
250 g 2,99 €

11,96 € al kg

3,59 €

-20%

MASCARPONE GRANTERRE 
500 g 3,79 €

7,58 € al kg

4,79 €

-20%

PECORINO STAGIONATO 
MEDITERRANEO 
SARDAFORMAGGI
circa 350 g, al kg 

15,90 €

19,90 €

alla cassa
-20%

CAMOSCIO D’ORO
200 g 2,38 €

11,90 € al kg

2,98 €

LEERDAMMER ORIGINAL
350 g 

-34%
3,79 €
10,83 € al kg

5,79 €

-28%

EMMENTALER SVIZZERO TIGRE
7 fette, 140 g 1,49 €

10,64 € al kg

2,09 €

-29%

PARMIGIANO REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
grattugiato fresco, stagionatura 12 
mesi, 250 g 3,99 €

15,96 € al kg

5,67 €

-35%

BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP 
RIGAMONTI PUNTA D'ANCA
2 vaschette, 180 g 6,40 €

35,56 € al kg

9,90 €



DISPENSA

SALUMI AFFETTATI FRESCA 
SALUMERIA FRATELLI BERETTA
vari tipi e formati -30%

SALUMI AFFETTATI 
AEQUILIBRIUM AIA
vari tipi e formati 

-30%
-25%

SPECK ALTO ADIGE IGP RECLA
trancio, 400 g 6,30 €

15,75 € al kg

8,49 €

-30%

CONFEZIONE 10 UOVA MEDIE LE 
NATURELLE
da allevamento a terra 2,49 €

3,59 € WÜRSTEL N. 38 WÜBER
vari tipi e formati 

-25%
-21%

STINCO CASA MODENA
precotto, 650 g 

5,49 €
8,45 € al kg

6,99 €

-30%

NUGGETS SFIZIOSI 
KIOENE
160 g 

2,09 €
13,06 € al kg

2,99 €

-30%

LASAGNE GIOVANNI RANA
vari gusti, 350 g 3,49 €

9,97 € al kg

4,99 €

-30%

BASTONCINI DI MARE CORAYA
180 g 2,25 €

12,50 € al kg

3,25 €

-24%

INSALATA DI MARE MEDUSA
450 g 6,49 €

14,42 € al kg

8,60 €

-42%

SALMONE SELVAGGIO 
AFFUMICATO RIUNIONE
200 g 8,99 €

44,95 € al kg

15,50 €

-21%

PASTA PRONTA BUITONI
sfoglia rotonda o brisée, 230 g 1,49 €

6,48 € al kg

1,90 €



DISPENSA

-20%

PIZZA MARGHERITA LA PIZZA+1
190 g 1,99 €

10,47 € al kg

2,49 €

-35%

BIETA ERBETTA CUBELLO FOGLIA 
PIÙ OROGEL
surgelata, 900 g 2,45 €

2,72 € al kg

3,79 €

PATATINE FORNO 
EXPRESS MCCAIN
surgelate, 500 g 

-22%
1,79 €
3,58 € al kg

2,30 €

-33%

FILETTI DI PLATESSA CAPITAN 
FINDUS
surgelati, 250 g 3,99 €

15,96 € al kg

5,99 €

FIORI DI NASELLO CAPITAN FINDUS
surgelati, 5 pezzi, 250 g 

-38%
3,69 €
14,76 € al kg

5,99 €

-25%

SCAMPI CRUDI GRAND KRUST
congelati, 400 g 8,90 €

22,25 € al kg

11,90 €

PIZZA PROSCIUTTO & FUNGHI 
26X38 ITALPIZZA
surgelata, 570 g 

-40%
2,99 €
5,25 € al kg

4,99 €

-30%

PIZZA MARGHERITA LE STAGIONI 
D'ITALIA 
classica o integrale, surgelata, 350 g 2,79 €

7,97 € al kg

3,99 €

SOFFICINI FINDUS
surgelati, vari gusti, 250 g 

-30%
1,99 €
7,96 € al kg

2,85 €

-27%

GELATO BARATTOLINO 
CLASSICO 
SAMMONTANA
vari gusti, 500 g 

2,89 €
5,78 € al kg

3,99 €

-32%

VIRTÙ DI ZUPPA OROGEL
ceci e lenticchie o ribollita, surgelata, 
500 g 2,69 €

5,38 € al kg

3,99 €

I GRATINATI DI MERLUZZO CAPITAN 
FINDUS
vari tipi, surgelati, 380 g 

-50%
2,99 €
7,87 € al kg

5,99 €



DISPENSA

-25%

ACQUA MINERALE 
NATURALE VALMORA
naturale, 1,5 litri 

0,27 €
0,18 € al litro

0,36 €

-30%

ACQUA MINERALE 
NATURALE ECOGREEN 
VIGGIANELLO POLLINO 
SAN BENEDETTO
naturale, 2 litri 

0,34 €
0,17 € al litro

0,49 €

-28%

COCA-COLA O 
COCA-COLA ZERO
4x1,35 litri 

4,99 €
0,92 € al litro

massimo

5
pezzi

6,99 €

-29%

BIRRA HEINEKEN
660 ml 

1,15 €
1,74 € al litro

1,64 €

-25%

BIRRA PERONI
scorta partita, 12x330 ml 6,69 €

1,69 € al litro

8,99 €

-16%

BEEFEATER GIN RED
700 ml 

11,59 €
16,56 € al litro

13,90 €

-10%

GRAPPA 903 BARRIQUE 
BONAVENTURA 
MASCHIO
350 ml 

8,10 €
23,14 € al litro

9,04 €

-10%

BRANDY STRAVECCHIO 
BRANCA
700 ml 

9,39 €
13,41 € al litro

10,50 €

-39%

VINO CANTINA 
SETTESOLI SICILIA DOC
Nero D'Avola, Inzolia o 
Chardonnay, 750 ml 

3,49 €
4,65 € al litro

5,77 €

-36%

VINO BIANCO PECORINO 
TERRE DI CHIETI IGT 
SISTINA CITRA
750 ml 

3,49 €
4,65 € al litro

5,50 €

-15%

VINO GEWÜRZTRAM-
INER DOC SUD-TIROL 
ALTO ADIGE SANTA 
MADDALENA
750 ml 

9,49 €
12,65 € al litro

11,20 €

OMOGENEIZZATO DI CARNE 
PLASMON
vari gusti, 2x80 g 

-28%
2,35 €
14,69 € al kg

3,29 €



DISPENSA

BISCOTTI PLASMON
720 g 

-23%
5,99 €
8,32 € al kg

7,80 €

-43%

LATTE IN POLVERE 
PROSEGUIMENTO 2 
GRANAROLO BIMBI
6-12 mesi, 800 g 

8,90 €
11,13 € al kg

15,67 €

PANNOLINI PAMPERS BABY-DRY
maxi 144 pezzi, midi 168 pezzi, junior 
132 pezzi o extra large 102 pezzi 

massimo

5
pezzi

-34%
32,90 €

49,90 €

-25%

DENTIFRICIO RIPARA E PROTEGGI 
SENSODYNE
75 ml 3,89 €

51,87 € al litro

5,19 €

-25%

CREMA ADESIVA PER PROTESI 
POLIDENT
gusto neutro, 40 g 4,55 €

113,75 € al kg

6,09 €

DEODORANTE 
ORIGINAL BOROTALCO
spray 150 ml 

-30%
2,99 €
19,93 € al litro

4,29 €

-20%

SHAMPOO ULTRA 
DOLCE GARNIER
vari tipi, 250 ml 

2,15 €
8,60 € al litro

2,69 €

-15%

COLORAZIONE 
PER CAPELLI OLEO 
INTENSE PALETTE 
SCHWARZKOPF 
varie colorazioni 

6,79 €

7,99 €

BAGNODOCCIA 
BOROTALCO
varie profumazioni, 
450 ml 

-20%
2,55 €
5,67 € al litro

3,19 €

-28%

BAGNODOCCIA VIDAL
varie profumazioni, 600 
ml 

1,79 €
2,98 € al litro

2,49 €

-21%

CARTA IGIENICA REGINA CARTACA-
MOMILLA
6 rotoli 4,99 €

6,36 €

-25%

DETERGENTE INTIMO 
NEUTROMED
vari tipi, 250 ml 

2,24 €
8,96 € al litro

2,99 €



DISPENSA

-20%

ACQUA MICELLARE 
TUTTO IN UNO SKIN 
ACTIVE GARNIER
pelli sensibili, 400 ml 

3,10 €
7,75 € al litro

3,88 €

CREMA VISO IDRATANTE OMIA
aloe vera del Salento, 50 ml 

-30%
6,99 €
139,80 € al litro

9,99 €

-20%

STRISCE DEPILATORIE 
VISO VEET EXPERT
pelli normali, 12 pezzi 

4,79 €

5,99 €

CONFEZIONE 7 LAME DI RICAMBIO 
MACH 3 GILLETTE
 

-15%
16,99 €

19,99 €

-25%

TOVAGLIOLI PERLA ALLEGRO
2 veli colorati, cm 33x33, confezione 
100 pezzi 2,65 €

3,54 €

-19%

CARTA DA CUCINA QUANTO BASTA 
SCOTTEX
6 rotoli 6,90 €

8,60 €

-12%

ADDITIVO CURA LAVASTOVIGLIE 
FINISH
lemon, 250 ml 3,39 €

13,56 € al litro

3,88 €

-20%

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE FINISH 
POWER GEL MAX
limone, 600 ml 

4,75 €
7,92 € al litro

5,94 €

-20%

SGRASSATORE 
IGIENIZZANTE ACE
spray 500 ml 

1,48 €
2,96 € al litro

1,86 €

-20%

CITROSIL 
DISINFETTANTE
spray 300 ml 

4,40 €
14,67 € al litro

5,55 €

-33%

DETERGENTE WC NET 
DISINCROSTANTE
800 ml 

2,19 €
2,74 € al litro

3,28 €

-20%

ANTICALCARE 
CLASSICO VIAKAL
spray 720 ml 

3,59 €
4,99 € al litro

4,49 €



Coop sostiene progetti come  
LifeGate PlasticLess® con l’installazione  

di Seabin, dispositivi in grado  
di raccogliere ciascuno circa 500 kg  

di rifiuti galleggianti all’anno.

DISPENSA

DETERGENTE PER 
SUPERFICI SPRAY 
ATTIVO CIF
con candeggina, 650 ml 

-25%
1,85 €
2,85 € al litro

2,49 €

-21%

DETERSIVO PER 
LAVATRICE LYSOFORM 
vari tipi, 36 lavaggi, 1,62 
litri 

5,99 €
3,70 € al litro

7,59 €

-30%

CANDEGGINA CLASSICA 
ACE
5 litri 

2,79 €
0,56 € al litro

3,99 €

-15%

ADDITIVO LIQUIDO PER 
BUCATO NAPISAN
disinfettante, 2,2 litri 

7,99 €
3,63 € al litro

9,49 €

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO VERNEL
blu oxygen o lavanda, 48 
lavaggi, 1,2 litri 

-22%
2,69 €
2,24 € al litro

3,49 €

-20%

SISTEMA DI PULIZIA A PEDALE 
VILEDA TURBO SMART
 23,90 €

29,90 €

LINEA WEE LIKE GREEN TONKITA
vari tipi  e formati 

-30%
-20%

ALIMENTO PER CANE HFC 
COMPLETE ALMO NATURE
vari gusti, 85 g 0,79 €

9,29 € al kg

0,99 €

-16%

ALIMENTO PER GATTO 
PRANZETTI WHISKAS
1+, carni bianche , vari 
gusti, 6x50 g 

2,09 €
6,97 € al kg

2,49 €

-15%

LETTIERA PER GATTO 
VITAKRAFT
5 litri 

7,99 €
1,60 € al kg

9,49 €



CONSIGLI IN VETRINA

 CEREALI CHOCO KRAVE NUT 
KELLOGG'S 
 410 g    

-19% 3,09€
7,54 € al kg

3,84 €

 CEREALI SPECIAL K KELLOGG'S 
 classic, 450 g    

-28% 2,49€
5,53 € al kg

3,49 €

 BARRETTE AL CACAO E CREMA DI 
NOCCIOLE KELLOGG'S EXTRA 
 3 pezzi, 105 g    

-26% 2,19€
20,86 € al kg

2,99 €

 BISCOTTI RINGO PAVESI 
 vaniglia o cacao, multipack, 330 g    

-24% 2,49€
7,55 € al kg

3,28 €



CONSIGLI IN VETRINA

PRONTI PER IL 
PRIMO

ASSAGGIO?

DASDASD

 BARRETTE CIOCCOLATO 
KINDER MAXI FERRERO 
 10 pezzi, 210 g    

-22% 2,39€
11,38 € al kg

3,09 €

 CIOCCOLATINI MON CHÉRI 
 30 pezzi, 315 g    

-28% 5,99€
19,02 € al kg

8,39 €

 CIOCCOLATINI POCKET COFFEE 
FERRERO 
 18 pezzi, 225 g    

-14% 3,99€
17,73 € al kg

4,68 €

 KINDER BUENO 
 5 pezzi, 215 g    

-23% 2,99€
13,91 € al kg

3,89 €



CONSIGLI IN VETRINA

PROVALIPROVALI

 TORTELLINI O TORTELLONI FINI 
 vari gusti, 250 g    

-31% 2,19€
8,76 € al kg

3,19 €



CONSIGLI IN VETRINA

SENZA RESIDUO 
DI PESTICIDI

100% INGREDIENTI 
DI ORIGINE NATURALE

scopri di più su
www.riomare.it

DENTRO
RIO MARE

 PISELLI FINISSIMI BONDUELLE 
 3x160 g, sgocc. 420 g    

-30% 2,09€
4,98 € al kg

2,99 €

 TONNO PESCATO A CANNA RIO 
MARE 
 all'olio di oliva, 3x80 g + 1 latt ina gratis 
off erta dal produtt ore    

-10% 4,69€
19,54 € al kg

5,26 €

 TONNO LEGGERO RIO MARE 
 4x60 g    

-10% 4,59€
19,13 € al kg

5,12 €

 TONNO RIO MARE 
 all'olio di oliva, 4x160 g    

-20% 8,69€
13,58 € al kg

10,89 €

 TONNO RIO MARE 
 all'olio extra vergine di oliva, 3x80 g + 
1 latt ina gratis off erta dal produtt ore    

-10% 5,19€
21,63 € al kg

5,82 €

 FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI RIO 
MARE 
 all'olio extra vergine di oliva, 120 g    

-11% 2,60€
21,67 € al kg

2,93 €

 INSALATA ICEBERG 
BONDUELLE 
 busta 200 g    

-30%
alla cassa



CONSIGLI IN VETRINA

ACQUISTA N°2 PRODOTTI
E GIOCA LO SCONTRINO* SU

VIAGGIACONLEERDAMMER.IT

PUOI VINCERE

FOTOCAMERA
POLAROID 

NOW
GIFT CARD

MONDADORI 
STORE

AD ESTRAZIONE FINALE

10 GIFT CARD**

DEL VALORE 
DI 1.000€

DAL 16/10 ALL’1/12/2023

VIAGGIA COSÌ COME TI VA

*Documento d’acquisto unico parlante. Conserva il Documento e l’etichetta bilancia in originale almeno sino al 31/03/2024 - **Per la prenotazione del soggiorno della destinazione scelta, 
fruibile per viaggiatori di età compresa tra i 25 e i 49 anni, scopri tutti i dettagli del premio e le modalità di partecipazione sul regolamento completo disponibile su: www.viaggiaconleerdammer.it

 Concorso “VIAGGIA COSÌ COME TI VA CON LEERDAMMER” – Valido dal 16/10/2023 all’ 1/12/2023 - Montepremi € 13.174,90 Iva inclusa ove presente. Immagini a scopo illustrativo.

FOTOCAMERA
DI 1.000€DI 1.000€DI 1.000€DI 1.000€

*Documento d’acquisto unico parlante. Conserva il Documento e l’etichetta bilancia in originale almeno sino al 31/03/2024 - **Per la prenotazione del soggiorno della destinazione scelta, 

 DISCHETTI DI PROSCIUTTO COTTO 
E CROSTINI L'ABC DELLA MERENDA 
TENERONI GRANTERRE 

al pezzo

-30% 1,18€

1,69 €

 MORBIDA BRIOCHE CON SALAME 
GRAN MAGRO L'ABC DELLA 
MERENDA TENERONI GRANTERRE 

al pezzo

-32% 1,29€

1,90 €

 SALUMI AFFETTATI 
GRANTERRE 
 vari tipi e formati    

-40%

 LEERDAMMER ORIGINAL 
 200 g    

-23% 2,29€
11,45 € al kg

2,99 €

 LEERDAMMER XTRA SOTTILI 
PROTEIN 
 80 g    

-30% 1,04€
13,00 € al kg

1,49 €

 LEERDAMMER IL FONDENTE 
 150 g    

-30% 1,78€
11,87 € al kg

2,55 €

 LEERDAMMER XTRA SOTTILI 
 80 g    

-25% 1,08€
13,50 € al kg

1,45 €

 LEERDAMMER SPECIAL TOAST 
 125 g    

-27% 1,59€
12,72 € al kg

2,18 €

 BOCCONCINI CON PETTO DI POLLO 
TENERONI GRANTERRE 
 160 g    

-31% 2,19€
13,69 € al kg

3,19 €

 HAMBURGER CON PROSCIUTTO 
COTTO TENERONI GRANTERRE 
 vari tipi, 2 pezzi, 150 g    

-28% 1,59€
10,60 € al kg

2,23 €



CONSIGLI IN VETRINA

La Raccolta Punti 2023
è ancora più veloce perché ottieni 
punti Coop anche grazie alla tua 
spesa mensile nei negozi Coop 
Alleanza 3.0 e su Easycoop. 
Ogni mese riceverai punti extra 
in base al tuo CONTASPESA.

Scopri di più su all.coop/raccoltapunti

CONTASPESA
SPESA 

MENSILE
da 200 a 299,99€
da 300 a 399,99€
da 400 a 499,99€
da 500 a 599,99€
da 600 a 699,99€
da 700 a 799,99€
da 800 a 899,99€
da 900 a 999,99€

da 1000€

+15 punti Coop
+25 punti Coop
+50 punti Coop
+75 punti Coop
+110 punti Coop
+150 punti Coop
+180 punti Coop
+220 punti Coop
+300 punti Coop

Raccogli più punti con il 
Contaspesa.

 MINESTRONE LA VALLE DEGLI ORTI  
 proteico o tanta fi bra, surgelato, 
500 g    

-30% 2,35€
4,70 € al kg

3,39 €

 BISTECCA DI SALMONE GRIGLIATA 
FROSTA 
 con olio e rucola, surgelata, 250 g    

-10% 6,79€
27,16 € al kg

7,60 €

 POLPETTE DI PESCE FROSTA 
 surgelate, 240 g    

-26% 3,69€
15,38 € al kg

4,99 €

 FILETTI DI MERLUZZO ALLA 
MUGNAIA FROSTA 
 surgelati, 220 g    

-25% 2,99€
13,59 € al kg

3,99 €

 BISTECCA DI MERLUZZO GRIGLIATA 
FROSTA 
 con olio extra vergine di oliva e rucola, 
surgelata, 250 g    

-27% 3,99€
15,96 € al kg

5,49 €



CASA E TECNOLOGIA

Toh!  
Chi si rivede  

firma l’impegno  
di Coop  

per l’economia  
circolare.

Il marchio identifica  
tutte le confezioni  
e i prodotti fatti  

con materiali riciclati  
per almeno il 70%  

che hanno così  
una seconda vita

-25%

FORNO MICROONDE 
COOP AG823AXG
Potenza forno: 1250 Watt • 
Potenza grill: 1000 Watt • 
Capacità: 23 litri • Diametro 
piatto: cm 27 • Timer digitale: 
95 minuti • Funzione scon-
gelamento • Livelli potenza 
microonde: 5 • Modalità 
cottura preimpostate: 8 

111,75 €

149,00 €

-25%

BOLLITORE COOP 
KE4032-GS
Capacità: 1,7 litri • Poten-
za: 2200 Watt • Livello ac-
qua visibile • Temperature 
preimpostate: 5 

33,00 €

44,00 €

-25%

TOSTAPANE COOP 
TA1718BB-CE
Potenza: 550 Watt • Rac-
cogli briciole • Manteni-
mento al caldo • Funzione 
scongelamento • Fessure 
alloggia fette: 2 

34,50 €

46,00 €

-25%

SPREMIAGRUMI COOP 
JC3400-GS
Potenza: 30 Watt • Capa-
cità: 0,8 litri • Coperchio 
• Movimento alternato • 
Caraffa graduata 

16,50 €

22,00 €

-25%

FRULLATORE A 
BICCHIERE COOP 
BL9702F-GS
Potenza: 500 Watt • Velo-
cità: 2 • Pulse • Capacità: 
1,5 litri • Bicchiere: Vetro 

35,25 €

47,00 €

-25%

SBATTITORE COOP 
HM1035A-GS
Potenza: 400 Watt • 
Velocità: 5 • Tasto turbo 
• Fruste: Acciaio Inox 
• Ganci impastatori: 
Acciaio Inox 

21,75 €

29,00 €

-25%

TRITATUTTO COOP 
MC356A-GS
Potenza: 500 Watt • 
Capacità: 520 ml • Fun-
zionamento a pressione • 
Ciotola: Vetro 

25,50 €

34,00 €

-25%

FRULLATORE A 
IMMERSIONE COOP 
HB5010AC-GS
Potenza: 800 Watt • Pulse 
• Bicchiere: 700 ml • Gam-
bo staccabile: Acciaio 

27,00 €

36,00 €



PENSATI PER TE COOP

-25%

IMPASTATORE COOP 
FP9030E-GS
Potenza: 1000 Watt • 
Movimento planetario • 
Capacità ciotola: 4,3 litri 
• Frusta a foglia • Gancio 
impastatore • Frusta a 
filo • Velocità: 10 

141,75 €

189,00 €

-25%

FERRO DA STIRO 
A CALDAIA COOP 
EC9003G-GS
Potenza: 2400 Watt • Capaci-
tà serbatoio estraibile: 1,2 litri 
• Piastra: Ceramica • Vapore 
continuo: fino a 37 g/minuto 
• Pompa: 4 bar • Carica conti-
nua • Tempo di riscaldamento: 
meno di 60 sec • Vapore in 
verticale • Cartuccia antical-
care estraibile 

52,42 €

69,90 €

-25%

FERRO DA STIRO A 
VAPORE COOP T-610CN
Potenza: 2400 Watt • Piastra: 
Ceramica • Sistema anti-
goccia • Vapore in verticale • 
Sistema anticalcare • Vapore 
continuo: fino a 15 g/minuto 
• Capacità serbatoio: 350 ml 
• Colpo di vapore • Manico in 
sughero 

20,17 €

26,90 €

-25%

FERRO DA STIRO A 
VAPORE COOP T-2108N
Potenza: 2400 Watt • Pia-
stra: Ceramica • Sistema 
antigoccia • Sistema anti-
calcare • Vapore continuo: 
fino a 15 g/min • Capacità 
serbatoio: 170 ml • Colpo 
di vapore 

14,92 €

19,90 €

-25%

SCOPA RICARICABILE 2 
IN 1 COOP 18P
Batteria: Ioni di litio • 
Potenza motore: 150 Watt • 
Autonomia: fino a 50 minuti • 
Tempo di ricarica: 5 ore • Tubo 
pieghevole • Sistema filtrag-
gio multiplo • Capacità vano 
raccogli polvere: 0,37 litri • 
Supporto murale • Spazzola 
motorizzata 

104,25 €

139,00 €

-25%

SCOPA RICARICABILE 2 
IN 1 COOP 20Q0B
Batteria: Ioni di litio • Potenza: 
150 Watt • Autonomia: fino a 
40 minuti • Tempo di ricarica: 
4-5 ore • Velocità: 2 • Spazzola 
motorizzata • Filtro remo-
vibile e lavabile • Capacità 
vano raccogli polvere: 0,3 litri 
• Supporto murale • Tubo in 
metallo 

74,25 €

99,00 €

-25%

ASPIRAPOLVERE A 
CARRELLO COOP 16KN
Potenza: 700 Watt • 
Senza sacco • Capacità 
contenitore: 1,1 litri • 
Filtro Hepa: removibile 
e lavabile • Spazzola 2in1 
per angoli e tappezzeria 
• Tubo telescopico in 
metallo 

52,42 €

69,90 €

-25%

SCOPA ELETTRICA 
COOP 20S
Potenza: 450 Watt • Filtro 
removibile e lavabile • 
Senza sacco • Lunghezza 
cavo: 5 metri • Tubo 
in metallo • Capacità 
contenitore: 0,25 litri • 
Supporto da parete 

44,92 €

59,90 €

-25%

ASPIRABRICIOLE COOP 
BR-1101L2
Batteria: Ioni di litio • Potenza: 
45 Watt • Autonomia: fino a 
18 minuti • Tempo di ricarica: 
4-5 ore • Aspira solidi e liquidi 
• Accessori: 3 • Base per rica-
rica • Capacità contenitore: 
400 ml solidi/ 45 ml liquidi 

33,67 €

44,90 €

-25%

FERRO DA STIRO 
A VAPORE COOP 
EC3001A-GSN
Potenza: 2400 Watt • Piastra: 
Ceramica • Sistema antigoc-
cia • Punta di precisione • 
Vapore in verticale • Sistema 
anticalcare • Vapore continuo: 
fino a 30 g/minuto • Capacità 
serbatoio: 320 ml • Funzione 
spray • Colpo di vapore 

26,17 €

34,90 €

-25%

FERRO DA STIRO 
A CALDAIA COOP 
EC9005BA-GS
Potenza: 2400 Watt • 
Capacità serbatoio estraibile: 
1,8 litri • Piastra: Ceramica • 
Vapore continuo: fino a 120 g/
minuto • Sistema antigoccia • 
Carica continua • Vapore ver-
ticale • Cartuccia anticalcare 
estraibile • Colpo di vapore • 
Pompa: 6 bar 

74,25 €

99,00 €

-25%

ASCIUGACAPELLI  
DA VIAGGIO COOP 
PH1506DVN
Potenza: 1200 Watt • 
Regolazioni temperatura: 
2 • Doppio voltaggio • 
Manico pieghevole • Lun-
ghezza cavo: 1,8 metri 

12,67 €

16,90 €



PENSATI PER TE COOP

-25%

ASCIUGACAPELLI COOP 
PH9072
Potenza: 2200 Watt • 6 
combinazioni velocità/
temperatura • Colpo 
d'aria fredda • Lunghezza 
cavo: 1,7 metri 

18,67 €

24,90 €

-25%

RASOIO COOP PQ7500S
Testine: 3 • Funzionamento: A 
rete/Senza filo • Autonomia: 
fino a 80 minuti • Ricarica: 2 
ore • Rifinitore a scomparsa 
• Indicatore di ricarica • Bat-
teria: Ioni di litio • Adattatore 
incluso • Cavo USB-C incluso 

22,42 €

29,90 €

-25%

GROOMING KIT 3 IN 1 
COOP PR3016
Testina Regolabarba • 
Rifilnitore precisione • 
Testina Tagliacapelli • 
Funzionamento: Rete/
Senza Filo • Autonomia: 
60 minuti • Ricarica: 80 
minuti • Pettini: 7 • Indica-
tore di ricarica 

18,67 €

24,90 €

-25%

PIASTRA PER CAPELLI 
COOP PR2023I
6 regolazioni tempera-
tura da 120° a 220 °C • 
Display temperatura • 
Piastre oscillanti • Ioniz-
zatore • Cavo girevole • 
Sistema chiusura piastra 
• Dimensioni: cm 3,1x11 

26,17 €

34,90 €

-25%

TAGLIACAPELLI COOP 
PR3070L
Funzionamento: a rete e 
senza filo • Batteria: Ioni di 
Litio • Pettini distanziatori: 
2 • Altezza pettini: da 1 a 10 
mm + da 11 a 20 mm • Lame: 
acciaio inox • Ricarica: 1 ora • 
Autonomia: 1 ora • Indicatore 
di ricarica • Regolazione 
pettine: 0,5 mm • Lavabile 

22,42 €

29,90 €

-25%

MODELLATORE AD ARIA 
CALDA COOP PR6220I
Potenza: 1000 Watt • 4 
combinazioni flusso d'aria/
temperatura • Ionizzatore 
• 2 spazzole tonde con 
rivestimento ceramico • Ferro 
arricciacapelli con rivesti-
mento ceramico • Spazzola 
rettangolare • Concentratore 
• Cavo girevole 

33,67 €

44,90 €

-25%

ASCIUGACAPELLI COOP 
PH9180IN
Potenza: 2000 Watt • 
6 combinazioni flusso 
d'aria/temperatura • 
Diffusore • Concentrato-
re • Motore a lunga durata 
• Ionizzatore • Lunghezza 
cavo: 3 metri •  

26,17 €

34,90 €

-25%

GROOMING KIT 5 IN 1 
COOP PR3053N
Funzionamento: a rete e 
ricaricabile • Batteria: Ioni 
di Litio • Tempo di ricarica: 1 
ora • Tempo di autonomia: 60 
minuti • Indicatore di ricarica 
• Pettine regolabarba (da 1,3,5 
mm) • 2 pettini tagliacapelli 
(da 1 a 10 mm - da 11 a 20 mm) 
• Rifinitore naso/orecchie • 
Mini-rasoio 

29,92 €

39,90 €

-25%

TAGLIACAPELLI COOP 
G-9802F
Funzionamento: A rete • 4 
pettini regolabili • Lame in 
acciaio inox 

14,92 €

19,90 €

-25%

TAGLIAPELI COOP 
ES-910N
Funzionamento: a batte-
ria (1xAA non inclusa) • 
Testina naso orecchie • 
Testina tagliabasette 

12,67 €

16,90 €

-25%

LINEA LAMPADINE LED 
COOP

Esempio: lampadina 
goccia 75W E27 1055LM 
A+

3,74 €

4,99 €

-25%

LINEA PILE COOP

Esempio: 4 pile stilo alta 
energia

2,85 €

3,80 €



PENSATI PER TE COOP

-25%

LINEA CARBONELLA 
COOP

Esempio: carbonella di 
legna, 2,5 kg FSC

3,74 €
1,50 € al kg

4,99 €

-25%

LINEA ACCENDI FUOCO 
COOP

Esempio: accendifuoco 
naturale, 48 cubetti

2,13 €

2,85 €

-25%

24 MATITE COLORATE 
TRIANGOLARI COOP
mina 3,3 mm, legno FSC 

2,61 €

3,49 €

-25%

2 EVIDENZIATORI COOP
colore giallo 

0,96 €

1,29 €

-25%

LINEA SCRITTURA COOP

Esempio: 2 correttori 
a nastro, lunghezza 3 
metri, larghezza 5 mm

0,89 €

1,19 €

-25%

PENNA CANCELLABILE 
BLU COOP
 0.7 mm + refill 

1,86 €

2,49 €

-25%

RISMA COOP
formato A4, FCS 80 g, 
500 fogli  

4,49 €

5,99 €

-25%

CONFEZIONE 3 
BICCHIERI TRASPARENTI 
PER ACQUA CASA COOP
capacità 30 cl 

2,90 €

3,90 €

-25%

CARAFFA VETRO COOP
capacità 1 litro 

5,90 €

7,90 €

-25%

LINEA POSATE ACCIAIO 
CASA COOP
diversi modelli.
Esempio: confezione 3 
forchette in acciaio

2,00 €

2,69 €

-25%

LINEA COPERCHI IN 
VETRO COOP

Esempio: coperchio 
in vetro con pomolo 
poggiamestolo, Ø cm 24

5,70 €

7,60 €

-26%

LINEA COOP IN 
ANTIADERENTE 
ADATTA A TUTTI I TIPI 
DI COTTURA, ESCLUSA 
L'INDUZIONE

Esempio: wok 
giapponese ø cm 28

9,50 €

12,90 €



PENSATI PER TE COOP

-25%

LINEA CAFFETTIERE 
TOH! CHI SI RIVEDE 
COOP
in acciaio inox, adatte 
anche per l'induzione, 
disponibili 2 e 4 tazze.
Esempio: caffettiera 2 
tazze.

11,50 €

15,50 €

-25%

LINEA ACCESSORI 
PREPARAZIONE DOLCI 
D'OSA COOP

Esempio: sacca a poche 
con 6 beccucci intercam-
biabili inox

2,60 €

3,50 €

-26%

LINEA MESTOLI E 
ACCESSORI CUCINA 
CASA COOP

Esempio: pelapatate in 
acciaio inox

2,20 €

3,00 €

-25%

LINEA CONTENITORI 
CASA COOP
varie misure e formati.
Esempio: contenitore 
take away con posate 1,4 
litri, con posate

5,15 €

6,90 €

-25%

LINEA BAGNO CASA 
COOP
100% cotone.
Esempio: ospite cm 
40x60, 500 gsm

2,40 €

3,20 €

-25%

LENZUOLO PIANO 1 
PIAZZA CASA COOP
100% cotone, cm 
160x280 

10,40 €

13,90 €

-25%

FEDERA CASA COOP
100% cotone, cm 50x80 

2,90 €

3,90 €

-25%

LENZUOLO PIANO 1 
PIAZZA E MEZZO CASA 
COOP 
100% cotone, cm 
180x280 

11,15 €

14,90 €

-25%

GUANCIALE BASIC 
COOP
in fibra, cm 40x70 

4,40 €

5,90 €

-25%

GUANCIALE EFFETTO 
LATTICE  IN FIBRA COOP
cm 46x76 

17,90 €

23,90 €

-25%

GUANCIALE ADATTO 
POSIZIONE SUPINA, 
COOP
cm 46x76, presidio 
medico 

13,40 €

17,90 €

-26%

COPRIGUANCIALE COOP
in spugna, cm 50x80 

1,85 €

2,50 €



PENSATI PER TE COOP

-25%

COPRIMATERASSO 1 
PIAZZA COOP
in spugna, cm 80x195x23h 

3,65 €

4,90 €

-25%

COPRIMATERASSO 
JACQUARD 1 PIAZZA E 
MEZZO COOP
cm 125x200+30 

17,60 €

23,50 €

-26%

STENDIBIANCHERIA 
IN ACCIAIO MODELLO 
CAVALLETTO CON ALI 
COOP
18 metri utili per stendere 

11,00 €

14,90 €

-25%

STENDIBIANCHERIA IN 
ALLUMINIO CASA COOP
20 metri utili per sten-
dere 

18,50 €

24,90 €

-25%

ASSE STIRO COOP
con poggiaferro e por-
tabiancheria, misure cm 
120x38x94h 

22,90 €

30,90 €

-25%

COPRIASSE 3 STRATI 
CASA COOP
cm 140x55 

5,62 €

7,50 €

-25%

COPRIASSE 5 STRATI 
CASA COOP
cm 140x55 

8,62 €

11,50 €

-25%

COPRIASSE 2 STRATI 
CASA COOP
cm 130x52 

4,40 €

5,90 €

-25%

CONFEZIONE 4 
CUSTODIE PER ABITI E 
GIACCHE COOP
in plastica riciclata 

1,95 €

2,60 €

-25%

CONFEZIONE 5 
CUSTODIE PER 
MAGLIONI E FELPE 
COOP
in plastica riciclata 

1,95 €

2,60 €

-25%

CONFEZIONE 3 
CUSTODIE PER 
CAPPOTTI E SOPRABITI 
COOP
in plastica riciclata 

1,95 €

2,60 €

-25%

CONFEZIONE 2 
CUSTODIE PER PIUMINI 
E COPERTE COOP
in plastica riciclata 

1,95 €

2,60 €



PIANTE E FIORI

27,90€ 19,90€

   DAL 26 OTTOBRE AL 22 NOVEMBRE
CARRERA

-23%

 CICLAMINO 
 vaso Ø cm 16    

4,50€

piante
e

fiori

5,90 €

-23%

 CRISANTEMO 
 ciotola vaso Ø cm 25    

9,90€

piante
e

fiori

12,90 €

-23%

 CRISANTEMO CALIMERO 
SPIDER 
     

2,99€

piante
e

fiori

3,90 €

-15%

 CRISANTEMO MAZZO 5 
STELI 
     

4,99€

piante
e

fiori

5,90 €



MULTIMEDIA

 FERRO A VAPORE IMETEC 
9246 
 Potenza: 2020-2400 watt  
• Piastra: Inox • Sistema 
antigoccia • Vapore in verticale 
• Sistema anticalcare • 
Capacità serbatoio: 300 ml    

DASDASD -40%
29,90€

49,90 €

 LAVATRICE COMFEÈ 
CFE10W60WIT 
 Giri: 1000 • Classe Effi  cienza 
energetica: D • 15 programmi 
• Capacità di carico: 6 kg • 
Dimensioni: cm 85x40x59,5    

DASDASD -17%
239,00€

289,00 €

 SMARTPHONE REALME C51 
Display: 6,74",HD+ • Rete: 4G LTE  
• Sistema Operativo: Android 13 • 
Processore: Octa Core, 1.8 GHz • 
Memoria: RAM 4GB, ROM 128GB 
incluso Sistema Operativo • Foto: 
Retro 50MP, Front 5MP • Dual Sim • 
Sensori: Impronta • Batt eria: 5000 
mAh • Prodott o: Italia  

DASDASD -18%
129,00€

159,00 €
 TV LED 50'' SAMSUNG UE50AU7090UXZT 
Risoluzione: UHD 4K 3840x2160 • Smart TV • Digitale Terrestre: DVB-T2 
HEVC MAIN 10 • Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2 • HDR (High Dynamic 
Range) • Connessioni: 3 Hdmi, 1 Usb, Wi-Fi, Bluetooth •Classe Effi  cienza 
Energetica: G • Dimensioni: cm 111,22x72,38x25,17  

DASDASD -38%
339,00€

549,00 €



CASA E TECNOLOGIA

-23%

FORNO KENNEX 
DN38N5-ML
Potenza forno: 1600 Watt • 
Capacità: 38 litri • Ventilato: • 
Timer: 60 minuti • Termosta-
to • Luce interna 

99,00 €

129,00 €

-27%

SPREMIAGRUMI 
TERMOZETA C-JC5505
Potenza: 30 Watt • Capacità: 
1 litro • Movimento alternato 

12,90 €

17,90 €

-27%

FRULLATORE A 
IMMERSIONE TERMOZETA 
C-HB5001K-GS
Potenza: 600 Watt • Bicchie-
re: 700 ml • Gambo staccabi-
le • Tritatutto • Fruste 

26,90 €

36,90 €

-30%

FERRO DA STIRO A 
CALDAIA POLTI 507 PRO
Potenza: 1750 Watt • Capaci-
tà caldaia: 0,9 litri • Piastra: 
Alluminio • Pressione calda-
ia: 3,5 bar • Vapore continuo: 
90 g/minuto 

69,00 €

99,00 €

-34%

SCOPA RICARICABILE 
NECCHI NH9205
Batteria: Litio • Voltaggio 
batteria: da 22.2 V - 2000 
mAh • Autonomia: Tempo 
di utilizzo 15'-30' • Capacità 
vano raccogli polvere: 0,8 li-
tri • Aspira liquidi • Supporto 
murale 

69,00 €

104,90 €

-25%

LAVATRICE INDESIT 
EWC81284WIT
Giri: 1200 • Classe Efficienza 
Energetica: C • N. programmi: 16 • 
Esclusione centrifuga • Capacità 
di carico: 8 kg • Regolazione au-
tomatica consumi • Program-
mazione lavaggio ritardata • 
Dimensioni: cm 85x59,5x57,2 

299,00 €

399,00 €

-8%

ASCIUGATRICE AKAI 
ASC8024PV/T
Funzionamento: pompa di calore 
• Classe Efficienza Energetica: 
A++ • Capacità di carico: 8 kg • 15 
programmi • Partenza ritardata • 
Blocco bambini • Indicatore filtro 
• Indicatore serbatoio acqua 
• Sensore fine programma • 
Dimensioni: cm 84,5x59,6x53,6 

329,00 €

359,00 €

-31%

SMARTPHONE TCL 40SE
Display: 6,75", HD+ • Rete: 4G LTE 
• Sistema Operativo: Android 13 • 
Processore: Octa Core,2.3 GHz • 
Memoria: RAM 6GB, ROM 256GB 
incluso Sistema Operativo • Foto: 
Retro 50+2MP, Frontale 8MP • Dual 
Sim • Sensori: Impronta,Face ID • 
Batteria: 5010 mAh • Connettività: 
Wi-Fi, NFC, Bluetooth 5.1 • Prodotto: 
Italia 

149,00 €

219,00 €



CASA E TECNOLOGIA

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito 
finalizzato valida dal 26 ottobre all’8 novembre 2023 in 10 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo 
del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 spese e costi accessori azzerati. Importo totale 
del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. Al fine di gestire le tue spese in modo 
responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere 
il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle 
Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione 
di Findomestic Banca S.p.A.. Coop Alleanza 3.0 opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca 
S.p.A., in esclusiva.

TASSO ZERO IN 10 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0%

ECON

-23%

SMARTPHONE OPPO A78 
5G
Display: 6,56",FHD+ • Rete: 5G 
• Sistema Operativo: Android 
13 • Processore: Octa Core, 2.2 
GHz • Memoria: RAM 8GB ROM 
128GB incluso Sistema Operativo 
• Foto: Retro 50+2MP, Front 8MP 
• Dual Sim Sensori: Impronta, 
Face ID Batteria: 5000 mAh • 
Connettività: WiFi, NFC, BT 5.3 • 
Prodotto: Italia 

229,00 €

299,00 €

-17%

SMARTPHONE SAMSUNG 
A14 128GB 5G
Display: 6,6", FHD+ • Rete: 5G • 
Sistema Operativo: Android 13 • 
Processore: Octa Core,2.2 GHz • 
Memoria: RAM 4GB, ROM 128GB 
incluso Sistema Operativo • Foto: 
Retro 50+2+2MP, Frontale 13MP 
• Dual Sim • Sensori: Impronta • 
Batteria: 5000 mAh • Connettività: 
Wi-Fi, NFC, Bluetooth 5.2 • Prodotto: 
Operatore 

189,00 €

229,00 €

-25%

SPEAKER BLUETOOTH 
MUSIC SOUND VERTICAL 
CELLULARLINE
vari colori.
Cad.

14,90 €

19,90 €

-37%

AURICOLARI TWS CREW 
CELLULARLINE
colori disponibili: bianco e 
nero 

24,90 €

39,90 €

-37%

AURICOLARI TWS CLUB 
CELLULARLINE
colori disponibili: bianco e 
nero 

24,90 €

39,90 €

-27%

TV LED 40''  SMART TECH 
40FV10V1
Risoluzione: FULL HD 1920x1080 
• Smart TV: Vidaa • Digitale 
Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 
10 H.265 • Sintonizzatore Satel-
litare: DVB-S2 • Connessioni: 3 
Hdmi, 2 Usb, Wi-Fi, Bluetooth, CI+ 
• Classe Efficienza Energetica: E • 
Dimensioni: cm 89,2x55,4x20,8 

189,00 €

259,00 €

-7%

SMARTWATCH AMAZFIT 
BIP 3 PRO
Display: 1,69' • Misurazione 
Spo2 • Batteria: fino a 12 gg 
• Resistente all'acqua: fino 
a 5 ATM 

59,90 €

64,90 €



MEGA BLOKS 
GREEN TOWN BUS 
ECOLOGICO
AMICI BIO
35 blocchi
e 2 personaggi
da costruire. 

10,00€

TUTTI

TOPO GIGIO TAPPETO MUSICALE
tappetino musicale per suonare il piano 
e ballare con Topo Gigio; 2 diverse 
modalità di gioco tra cui scegliere;  
ripiegabile, in tessuto, resistente 
e facile da pulire. 

10,00€

TUTTI

TOPO GIGIO 
MICROFONO 
Microfono con voce 
originale di Topo 
Gigio, effetti sonori 
e luminosi. 

5,00 €

TUTTI

TOPO GIGIO 
SMARTPHONE 
Interattivo con luci
e suoni, 3 Canzoni
e la Voce Originale
di Topo Gigio. 

5,00 €

TUTTI

PINOCCHIO 
CASA DI GEPPETTO
Playset con doppia 
ambientazione, la casa e 
Il negozio di giocattoli di 
Geppetto. 2 personaggi 
inclusi. 

10,00€

TUTTI

COSTRUZIONI TRENO 
COCOMELON
40 pezzi 

15,00€

TUTTI

PINOCCHIO 
PELUCHE MUSICALE 
CON CAPPELLO
Premi la pancia di 
Pinocchio per ascoltare 
la sigla originale della 
Serie TV. 

15,00€

TUTTI

L'ASPIRATUTTO 
PLAY-DOH
con 5 vasetti
di pasta da modellare 

10,00€

TUTTI

Un luogo dove i desideri possono 
diventare realtà, un’ampia scelta
di prodotti di qualità e articoli 
esclusivi per realizzare i sogni
dei bambini di tut te l’età

DA OGGI
IL NUOVO SPAZIO

MICKEY 
SECCHIELLO
CON ATTREZZI 
E CASCO
25 pezzi 

10,00€

TUTTITUTTI
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annianni
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Un luogo dove i desideri possono 
diventare realtà, un’ampia scelta
di prodotti di qualità e articoli 
esclusivi per realizzare i sogni
dei bambini di tut te l’età

DA OGGI
IL NUOVO SPAZIO

IMAGINEXT PERSONAGGI 
XL DC SUPER FRIENDS
Altezza personaggio cm 25. 
Cad.

10,00€

TUTTI

PJ MASKS 
GLOW&GO
veicolo luminoso 
con personaggio 

15,00€

TUTTI

JENGA MAKER 

10,00€

TUTTI

SET CREATIVO 
PAPER FX
Riutilizza e 
trasforma le carte
di cui non hai più 
bisogno
per creare i tuoi 
accessori unici e 
intrecciati! 

10,00€

TUTTI

MASCHERA
E BLASTER DI 
SPIDER-MAN
MILES 
MORALES 

10,00€

TUTTI

IMAGINEXT 
JURASSIC WORLD
dinosauro XL 
snodato 

10,00€

TUTTI

GORMITI PLAYSET ISKADOR
un mega veicolo che diventa 
una fortezza

15,00€

TREASURE X 
PTERODATTILO 
CON GABBIA 

10,00€

TUTTI

PERSONAGGIO 
MISTER MUSCOLO 
ALLUNGABILE 

10,00€

TUTTI

WINNER'S STABLE
cavallo articolato 
e bambola con 
accessori 

5,00 €

TUTTI

DISNEY FROZEN II
DELUXE ANNA
STYLING HEAD
La testa per lo styling 
deluxe di Anna offre 
infinite opzioni di 
acconciatura e gioco

15,00€

PINYPON FAMILY CAMPER VAN
con tantissimi accessori 
e due personaggi Pinypon 

10,00€

TUTTI
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DASDASD

ASSORTIMENTO
LIBRI PER BAMBINI
TEMA “HALLOWEEN” 

“LA CUCINA
PER TUTTI DI CASA 
PAPPAGALLO” 
LUCA PAPPAGALLO 

“SCIENZA
NEL FUMETTO”
DARIO BRESSANINI 
Dario Bressanini autore 
di bestseller saliti in vetta 
alle classifiche, ha sempre 
manifestato la propria 
passione per il fumetto, 
che rende questo libro un 
traguardo attesissimo dal 
suo pubblico.
Un’opera che accosta storie 
a fumetti sceneggiate da 
Bressanini stesso a pagine 
divulgative, che raccontano 
il rapporto fra scienza 
e comics attraverso i 
decenni.

“STORIE DI NINNA 
E MATTI”
NINA E MATTI 
Il risveglio di Ninna e Matti 
non potrebbe essere più 
emozionante. Li aspetta 
un’intera giornata da 
trascorrere con i loro 
amici Timmy e Tommy, 
due gemelli che vivono 
in una strabiliante casa-
sottomarino e lavorano 
con i delfini. Insieme, si 
preparano a inaugurare 
un nuovissimo acquapark 
pieno di scivoli e piscine. 
Durante il taglio del nastro, 
però, qualcosa va storto.

“LA VITA E’ BELLA, 
NONOSTANTE”
SVEVA CASATI 
MODIGNANI 
L’attesissimo quarto e 
ultimo capitolo della serie 
iniziata con il romanzo 
FESTA DI FAMIGLIA. 
Andreina, Carlotta, 
Gloria e Maria Sole: 
quattro protagoniste 
che abbiamo imparato 
a conoscere attraverso 
tre storie indimenticabili. 
E ora non ci resta che 
scoprire quale finale 
sorprendente Sveva ha in 
serbo per ognuna di loro.

Invece di salire verso i ghiacciai 
del Rosa, Paolo Cognetti 
attraversa i boschi del 
fondovalle per sentire la vita 
lungo le anse e le rapide della 
Sesia. La sua voce in questa 
storia suona come un’armonica 
nelle orecchie del lettore. Un 
canto per esistenze fragili, 
esposte alla follia dell’uomo, 
perse dietro la rabbia, l’alcool, 
e una forza misteriosa che le 
trascina sempre più giù, dove 
a subire il dolore umano sono 
alberi e gli animali.

“GIU’ NELLA VALLE”
PAOLO COGNETTI 

15,20 €
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LIBRI ASSORTITI

LIBRI ASSORTITI NOVITÀECONOMICHE

MANUALI

GRANDI CLASSICI

BAMBINI
RAGAZZI
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DI COPERTINA

5%
SCONTO



PNEUMATICI

Come la giri, conviene sempre.
Ricorda di controllare prima dell’acquisto che la misura
degli pneumatici rientri fra quelle previste
dal libretto di circolazione della tua auto.

“Il prezzo esposto non è comprensivo 
del contributo ambientale 

obbligatorio per lo smaltimento 
degli pneumatici fuori uso, ai sensi 

del D.Lgs 182/2019

ED INOLTR E TANTE ALTR E MISUR E SU PR ENOTAZIONE.

FINO AL 22 NOVEMBRE
 invernali
 quattro stagioni

PREZZO PREZZO
SCAFFALE SOCI

PREZZO PREZZO
SCAFFALE SOCI -30%

≠ 195/55 R16 ALPIN 6 INVERNO 87H 178,00 €

≠ 185/60 R14 ALPIN A4 INVERNO 82T 127,00 €

≠ 205/50 R17 ALPIN 5 INVERNO 89V 257,00 €

≠ 185/65 R15 ALPIN 6 INVERNO 88T 118,00 €

≠ 215/55 R17 ALPIN 6 INVERNO 94H 228,00 €

≠ 225/45 R17 ALPIN 6 INVERNO 91H 196,00 €

≠ 195/65 R15 ALPIN 6 INVERNO 91T 109,00 €

≠ 205/55 R16 ALPIN 6 INVERNO 91H 185,00 €

≠ 185/65 R15 88T ESKIMO S3 + 93,00 €

≠ 155/65 R13 73Q ESKIMO S3 + 78,00 €

≠ 175/65 R14 82T ESKIMO S3 + 80,00 €

≠ 195/60 R15 88T ESKIMO S3 + 106,00 €

≠ 205/55 R16 91T ESKIMO S3 +       115,00 €

≠ 225/45 R17 91H ESKIMO HP 2     127,00 €

≠ 165/70 R13 79T ESKIMO S3 + 84,00 €

≠ 175/65 R15 84T ESKIMO S3 +                    91,00 €

≠ 155/65 R14 KRISALP HP3 75 T WINTER 75,00 €
≠ 175/65 R14 KRISALP HP3 82 T WINTER 78,00 €

≠ 205/55 R16 KRISALP HP3 91 T WINTER 115,00 €
≠ 225/45 R17 KRISALP HP3 91H WINTER 137,00 €

≠ 215/55 R17 KRISALP HP3 98H XL WINTER 175,00 €

≠ 195/55 R15 KRISALP HP3 85 H WINTER 120,00 €

≠ 225/40 R18 KRISALP HP3 92V XL WINTER 148,00 €

≠ 175/65 R15 KRISALP HP3 84 T WINTER 89,00 €

≠ 195 60 14 86T W442 WINTER I*CEPT RS 110,00 €

≠ 225 55 16 XL 99H W462 WINTER I*CEPT RS 3 167,00 €
≠ 205 60 16 92H W462 WINTER I*CEPT RS 3 125,00 €

≠ 175 65 14 82T W462 WINTER I*CEPT RS 3 82,00 €
≠ 185 55 15 XL 86H W462 WINTER I*CEPT RS 3 121,00 €
≠ 185 65 15 88T W462 WINTER I*CEPT RS 3 95,00 €
≠ 195 55 16 87H W462 WINTER I*CEPT RS 3 130,00 €
≠ 205 55 16 91H W462 WINTER I*CEPT RS 3 118,00 €

≠ 205/55 R16 CROSSCLIMATE 2 ALL SEASON 91V 142,00 €

≠ 225/40 R18 CROSSCLIMATE 2 ALL SEASON 92Y 163,00 €

≠ 185/65 R14 CROSSCLIMATE+ALL SEASON 90H 136,00 €

≠ 225/45 R17 CROSSCLIMATE 2 ALL SEASON 91Y 162,00 €

≠ 185/65 R15 CROSSCLIMATE 2 ALL SEASON 88H 122,00 €

≠ 165/70 R14 CROSSCLIMATE+ALL SEASON 85T 108,00 €

≠ 195/55 R16 CROSSCLIMATE 2 ALL SEASON 87H 173,00 €

≠ 235/60 R18 CROSSCLIMATE ALL SEASON 103V 245,00 €

≠ 175 65 R15 84H ALL WEATHER 84,00 €

≠ 205 55 R16 94V ALL WEATHER 96,00 €

≠ 175 70 R13 82T ADAPTO 78,00 €

≠ 195 60 R15 88H ALL WEATHER       86,00 €

≠ 175 65 R14 82T ALL WEATHER     73,00 €

≠ 185 65 R15 88H ALL WEATHER  87,00 €

≠ 225 45 R17 94V ALL WEATHER   117,00 €

≠ 165 70 R13 79T ADAPTO 72,00 €

≠ 175/65 R14 QUADRAXER 2 82T ALL SEASON 79,00 €
≠ 195/55 R16 QUADRAXER 3 87H ALL SEASON 126,00 €

≠ 245/45 ZR17 QUADRAXER 2 99W ALL SEASON 200,00 €

≠ 225/45 ZR17 QUADRAXER 3 94Y ALL SEASON 122,00 €

≠ 205/55 R16 QUADRAXER 3 91V ALL SEASON 109,00 €

≠ 175/65 R15 QUADRAXER 2 84H ALL SEASON 98,00 €

≠ 185/65 R15 QUADRAXER 3 88H ALL SEASON 98,00 €

≠ 235/45 R17 QUADRAXER 2 97V ALL SEASON 138,00 €

≠ 175 55 R15 H750 110,00 €
≠ 205 55 R16 H750 112,00 €

≠ 225 45 R17 H750 130,00 €

≠ 175 65 R14 H750 82,00 €
≠ 175 65 R15 H750 102,00 €

≠ 195 65 R15 H750 89,00 €

≠ 185 60 R14 H750 89,00 €

≠ 185 65 R15 H750 99,00 €

124,60 €

88,90 €

179,90 €

82,60 €

159,60 €

137,20 €

76,30 €

129,50 €

65,10 €

54,60 €

56,00 €

74,20 €
80,50 €
88,90 €

58,80 €

63,70 €

52,50 €
54,60 €

80,50 €
95,90 €

122,50 €

84,00 €

103,60 €

62,30 €

77,00 €

116,90 €
87,50 €

57,40 €
84,70 €
66,50 €
91,00 €
82,60 €

99,40 €

114,10 €

95,20 €

113,40 €

85,40 €
75,60 €

121,10 €

171,50 €

58,80 €

67,20 €

54,60 €

60,20 €

51,10 €

60,90 €

81,90 €

50,40 €

55,30 €
88,20 €

140,00 €

85,40 €
76,30 €

68,60 €

68,60 €

96,60 €

77,00 €
78,40 €

91,00 €

57,40 €
71,40 €

62,30 €

62,30 €

69,30 €



BEAUTY CASE APPENDIBILE
20 bollini + 7,90 €

SACCA ZAINO
20 bollini + 8,90 €

BORSONE
40 bollini + 16,90 € 

TELO SPORTIVO
18 bollini + 6,90 €

PALLONE DA BASKET
15 bollini + 4,90 €

PALLONE DA
PALLAVOLO

18 bollini + 4,90 € 

PALLONE DA
CALCIO

18 bollini + 6,90 €
ACCAPPATOIO S/M
45 bollini + 19,90 €

ACCAPPATOIO L/XL
45 bollini + 19,90 €

FINO ALL’8 NOVEMBRE
1 bollino ogni 15 € di spesa

COLLEZIONE SPORT

In esclusiva 
solo alla

Coop
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Iniziativa valida in tutti i negozi Coop Alleanza 3.0 ad esclusione dei punti vendita ad insegna Affiliato Coop Alleanza 3.0 e Master Coop Alleanza 3.0.
Regolamento dell’operazione disponibile nei punti vendita o su “coopperlascuola.it”.

SOLO PER I SOCI: è possibile convertire 5 PUNTI della Raccolta Coop 2023 in 1 BOLLINO



DASDASD

FINO ALL’8 NOVEMBRE RACCOGLI I BUONI 
E REGALA ALLA TUA SCUOLA MATERIALI 

DIDATTICI, INFORMATICI E TANTE ATTREZZATURE 
UTILI PER LE ATTIVITÀ SPORTIVE A SCUOLA.

Visita il sito coopperlascuola.it

L’APP COOP PER LA SCUOLA
È  DISPONIBILE SU 

Porta i buoni alla tua scuola oppure
donali direttamente attraverso 

l’App Coop per la Scuola
fino al 20 dicembre 2023.

Ogni scuola, grazie ai buoni ricevuti,
 potrà richiedere gratuitamente
materiali didattici, informatici e 

tante attrezzature utili 
per le attività sportive a scuola.



COLLEZIONE SPORT

Con questi prodotti ottieni 
più bollini per la tua raccolta!

DAL 26 OTTOBRE
ALL’8 NOVEMBRE

 PASTA ALL'UOVO EMI-
LIANE BARILLA 
 TORTELLINI O TORTEL-
LONI CON PROSCIUTTO 
CRUDO, 250 G    

bollino
1

 OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA ESTRATTO A 
FREDDO COSTA D'ORO 
 ZERO PESTICIDI RESI-
DUI, 1 LITRO    

bollino
1  INSALATISSIME RIO 

MARE 
 TONNO E MAIS, 2X160 G    

bollini
2  FILETTO DI SALMONE 

GRIGLIATO RIO MARE 
 VARI GUSTI, 125 G    

bollino
1  PESTO AL TONNO CON 

PISTACCHI E LIMONE RIO 
MARE 
 130 G    bollino

1

 2 CONFEZIONI DI PESTO 
DI POMODORO MUTTI 
 ARANCIONE, 180 G    

bollino
1  CAFFÈ ESPRESSO ILLY 

 MACINATO, 250 G    

bollino
1  TÈ VERDE EARL GREY 

EVERTON 
 40 FILTRI, 68 G    

bollino
1  PREPARATO PER CIOC-

COLATA BIO NOVI 
 125 G    

bollino
1  NETTARE ZUEGG 

 MIRTILLO O MELOGRA-
NO, 6X125 ML    

bollino
1

 2 CONFEZIONI DI LATTE 
UHT GRANAROLO 
 PARZIALMENTE SCRE-
MATO, EDGE 500 ML    bollino

1  BISCOTTI CREMA NOC-
CIOLA E CACAO BAIOC-
CHI MULINO BIANCO 
 260 G    bollino

1  BISCOCREMA PAN DI 
STELLE 
 168 G    

bollino
1  BAIOCCHI AL PISTAC-

CHIO MULINO BIANCO 
 240 G    

bollino
1  BAIOCCHI CHOCO MULI-

NO BIANCO 
 144 G    

bollino
1

 SNACK KIT KAT CLASSI-
CO NESTLÉ 
 3 PEZZI, 124,5 G    

bollino
1  SEMPLICISSIMI CRACKE-

RINE DORIA 
 90 G    

bollino
1  2 CONFEZIONI DI SNACK 

NESQUIK NESTLÉ 
 CACAO, 5X26 G    

bollino
1  GRANA PADANO DOP 

AGRIFORM QUOTA 1000 
 200 G    

bollino
1  GRANO PADANO DOP 

AGRIFORM 
 5 SNACKS, 100 G    

bollino
1



ACCELERA LA RACCOLTA DAL 26 OTTOBRE ALL’8 NOVEMBRE

 MORTADELLA BOLOGNA 
IGP VERONI 
 CON PISTACCHI, 180 G    

bollino
1  PROSCIUTTO CRUDO 

STAGIONATO CRUDO-
DOLCE PARMACOTTO 
 VASCHETTA 120 G    bollino

1  PESTO FRESCO BIFFI  
 CLASSICO O SENZA 
AGLIO, 90 G    

bollino
1  SALAMELLE APERTE AIA 

 SENZA PELLE, 340 G    

bollini
3  INVOLTINI DI PETTO DI 

POLLO CON SPECK E 
MOZZARELLA FILENI 
 350 G    bollini

2

 CREMOSA FINDUS 
 PISELLI E ZUCCHINE, 
SURGELATA, 600 G    

bollini
2  CREMOSA FINDUS 

 ZUCCA E CAROTE, SUR-
GELATA, 600 G    

bollini
2  2 BOTTIGLIE DI ACQUA 

SKIN CARE SAN BENE-
DETTO 
 220 ML    bollino

1
 2 LATTINE DI BIBITA 
CLASSICA ZERO SAN-
PELLEGRINO 
 CON SUCCO DI AGRUMI, 
330 ML    

bollino
1  ENERGY ACTIVATOR 

LEMON SODA 
 LEMON ORIGINAL, 500 
ML    bollino

1

 2 BOTTIGLIE DI BIRRA 
UNFILTERED BECK'S 
 BOTTIGLIA 500 ML    

bollino
1  BIRRA CORONA EXTRA 

 3X330 ML    

bollino
1  BIRRA MESSINA 

 3X330 ML    

bollino
1  LATTE DI CRESCITA 

CLASSICO MIO NESTLÉ 
 500 ML    

bollino
1  SCOVOLINO GUM 

SOFTPICKS ADVANCED 
GUM 
 CONFEZIONE 30 PEZZI    bollino

1

 DEODORANTE EXTRA 
DELICATO INFASIL 
 SPRAY 150 ML    

bollino
1  DEODORANTE SQUEEZE 

BREEZE 
 CLASSICO 67, 100 ML    

bollino
1  LACCA MALIZIA 

 FORTE, 300 ML    

bollino
1  TALCO FELCE AZZURRA 

 BARATTOLO, 200 G    

bollino
1  CARTA CUCINA LIMONE 

NICKY 
 2 VELI, 2 ROTOLI    

bollino
1

 ASSORBIODORI ALLA 
LAVANDA GLADE 
 150 ML    

bollino
1  CONFEZIONE 100 GUAN-

TI MULTI LATEX VILEDA 
 MISURA M/L    

bollini
2

Accelera  
la tua  

raccolta con 
l’acquisto 
di questi 
prodotti

Accelera  
la tua 

raccolta  
per avere  
più premi

Accelera  
la tua  

raccolta con 
l’acquisto 
di questi 
prodotti



DASDASD

Vai su www.cooponline.it o chiedi nel tuo Punto Vendita

08.00

DAL 26/10 AL 15/11/2023

*Prezzo praticato su Coop online prima dell’inizio della promozione. **Prezzo promozionale valido su Coop Online dal 26/10 al 15/11/2023 e fino ad esaurimento scorte, 
non comprensivo delle spese di consegna a domicilio e suscettibile di variazioni a ribasso.

299,00€**
399,90€*

SCONTO 25%42,90€**
66,49€*

SCONTO 35%

239,00€**
299,00€*

31,00€**
37,99€*

SCONTO 18%

EZVIZ Aspirapolvere Lavapavimenti
senza fili RLELIT

LEIFHEIT Lavavetri Aspirante
Dry & Clean CS

LELIT Ferro da stiro PS09/D

LEIFHEIT Set Clean Twist Disc Mop Ergo

SHARP Microonde R-600INARDES  Friggitrice ad aria Eldorada Mini 
AR1K32

LG Smart TV LED UHD 55” AI ThinQ 
55UR73006LA

LISA Barbecue Etna F a carbonella

Capacità di aspirazione 
a 12000 Pa • Batteria 
ricaricabile 4000 mAh 
• Aspira, lava e asciuga 
• Pulisce fino a 200 m² 
• 2 spazzole autopulenti 
• Tecnologia a basso 
rumore • Doppio 
serbatoio 600+700 ml 

Per la pulizia di 
tutte le superfici 
lisce • Aspirazione 
senza aloni e 
senza gocce • 
Utilizzabile a 360° 
• Autonomia fino 
a 38 min. (110 m²) 
• Batteria agli ioni 
di litio di lunga 
durata • Bocchetta 
aspirazione: 28 cm 
• Peso: 739 g

Potenza ferro 800 W • Caldaia separata da
1000 W • Capacità 2,5 L per circa 3 ore di stiratura 
• 4 sistemi di sicurezza • Carrozzeria e caldaia in 
acciaio inox 

Manico telescopico 
con meccanismo 
brevettato • Secchio 
6 L con strizzatore 
• Lavapavimenti 
a frange Micro 
Duo • Funzione 
blocco strizzatura 
• Ideale per pulizia 
percorsi tortuosi 
• Dimensioni: 
46,5x26,5x26 cm

Potenza 800 W con grill da 1000 W • 5 livelli di 
potenza • Capacità 20 L • Dimensioni esterne: 
440x258x340 mm

Colori:

Tecnologia Rapid 
Air • Cuoce senza 
olio o con l’80% di 
olio in meno rispetto 
a una friggitrice 
tradizionale • Potenza 
1000 W • Timer di 
autospegnimento 
• Regolazione 
temperatura
80-200 °C • 
Contenitore 2 L • 
Cestello lavabile
in lavastoviglie

Risoluzione 4K 3840x2160 px • Processore video 
e audio a5 AI Processor 4K Gen6 • Controllo 
vocale senza telecomando • 3 porte HDMI e 
2 USB • Ricevitore Digitale Terrestre DVB-T2 
HEVC main 10

In ferro alluminato • Piedi con innesto a baionetta 
• Area di cottura con paratia anti-vento • 
Mensole laterali rimovibili • Design a doppia 
parete con fori di ventilazione

SAMSUNG Smart TV 32” FHD T5372 
UE32T5372CUXZT
Ricevitore Digitale Terrestre DVBT2/C • 
Risoluzione: 1920x1080 px • HDR • Ultra Clean 
View • PurColor • Fissaggio a parete VESA 
100x100

249,00€**
329,00€*

SCONTO 24%

79,00€**
129,00€*

SCONTO 38%34,90€**
49,00€*

SCONTO 28%

429,00€**
549,00€*

SCONTO 21%

SCONTO 20%

153,00€**
219,00€*

SCONTO 30%

CONSEGNA 
A DOMICILIO

GRATUITA



Iniziativa valida dal 5 ottobre all’8 novembre 2023
per chi porta il numero in CoopVoce e per i già clienti

EVO 
200

200
GIGA

MINUTI
ILLIMITATI

1000
SMS

200
Giga
7,90 €

Iniziativa valida dal 5 ottobre all’8 novembre 2023
per chi porta il numero in CoopVoce e per i già clientiper chi porta il numero in CoopVoce e per i già clienti

Per tutti i dettagli consulta il materiale 
a punto vendita e sul sito www.coopvoce.it

Iniziative attivabili 
anche con Self SIM

Passa a CoopVoce



Offerte valide nei negozi Coop salute e nei reparti Coop salute con assistenza alla vendita. Le offerte sono altresì valide 
nei reparti Coop salute senza assistenza, compatibilmente con l’assortimento del punto vendita.

DAL 30 OTTOBRE AL 26 NOVEMBRE Farmaci e parafarmaci anche a marchio Coop, articoli sanitari, cosmetici e 
prodotti funzionali a prezzi convenienti.

Farmaci e parafarmaci anche a marchio Coop, articoli sanitari, cosmetici e 
vienivieni NELL’AREA DEDICATA

ALLA SALUTE E AL BENESSEREALLA SALUTE E AL BENESSEREALLA SALUTE E AL BENESSERE

prodotti funzionali a prezzi convenienti.

Anche questa è una buona spesa!Anche questa è una buona spesa!

DR THEISS ARNICA GEL 
RAPIDO
200 ml
14,85 €
59,25 € al litro

11,85€85€

DR THEISS ARNICA 
GEL FORTE
100 ml
12,80 €
102,00 € al litro

10,10,20€20€

DR THEISS ARNICA 
BAMBINI
100 ml
12,15 €
97,00 € al litro

9,70€70€

DR THEISS ARNICA 
CREMA RISCALDANTE
50 ml
9,95 €
159,00 € al litro

7,7,95€95€

DR THEISS ARNICA 
BAMBINI
100 ml
12,15 12,15 
97,00 € al litro

9,

DR THEISS ARNICA 

DR THEISS ARNICA GEL 
RAPIDO
200 ml
14,85 14,85 
59,25 € al litro

11,

DR THEISS ARNICA DR THEISS ARNICA DR THEISS ARNICA 

SPRAY 
IPERTONICO
20 ml

420,00 € al litro

40€

-10%

SPRAY 
IPERTONICO
20 ml

420,00 € al litro

40€40€40€

-10%

THERMACARE 
COLLO - 
SPALLA - 
POLSO
6 fasce
19,00 €

17,17,10€10€

THERMACARE 
SCHIENA
4 fasce
17,50 €

15,15,75€75€

SUI PRODOTTI
INDICATI

-20%
SCONTO

SULLA LINEA

-10%

FITONASAL
spray concentrato, 30 ml

12,45 €
373,33 € al litro

11,20€20€-10%

BENESSERE GASTROINTESTINALEBENESSERE GASTROINTESTINALE
UTILE PER L’EQUILIBRIO DELLA FLORA

INTESTINALE IN CASO DI: DISBIOSI 
OCCASIONALI, TERAPIE ANTIBIOTICHE

DI BREVE DURATA IN VIAGGIO
O FUORI CASA

PSYLLOGEL
arancia rossa, 
senza zucchero, 170 g

13,80 €
72,94 € al kg

12,40€40€-10%

NEOBIANACID
ACIDITÀ E REFLUSSO
70 compresse, 108,5 g

18,85 €
155,50 € al kg

16,95€95€-10%

ENTEROLACTIS PLUS
30 capsule, 9,6 g

24,95 €
2.338,54 € al kg

22,45€45€-10%

ENTEROLACTIS PLUS
24 miliardi, 14 buste, 42 g

14,10 €
301,19 € al kg

12,65€65€-10%

Anche questa è una buona spesa!Anche questa è una buona spesa!

offerte valide nei



DASDASD

SCONTO 30%

SU LIQUIDI
A MARCHIO
V-EASYON

*

OFFERTA VALIDA 
SU PRODOTTI SE

LEZIONATI

OCCHIALE DAVISTA BAMBINO
A PARTIRE DA €39,90

offertA vAlidA nei negozi

OTTICA COOP | STYLE GUIDE ALLESTIMENTO PUNTI VENDITA TAV 2

logo/insegna

PROMOZIONE VALIDA DAL 2 AL 30 NOVEMBRE

SCONTI  
TUTTI DA VEDERE

ACQUISTA UN OCCHIALE DA VISTA
UNA LENTE E LA MONTATURA 

SONO IN OMAGGIO
PAGHI SOLO 1 LENTE E I MONTAGGI

OFFERTA VALIDA SU MONTATURE E LENTI SELEZIONATE

SU UN OCCHIALE DA VISTA COMPLETO
SCONTO 20% E 1 LENTE È IN OMAGGIO

OFFERTA VALIDA SU MONTATURE E LENTI SELEZIONATE

(DALL'1 NOVEMBRE NEI NEGOZI APERTI)



Freschezza e bontà per tutti i giorni
Fino al 29 ottobre 2023

Se sei socio Coop Alleanza 3.0 usa i tuoi punti Coop 
e scegli i contenitori sottovuoto Royal VKB 
per conservare i tuoi alimenti freschi e sani.

Scopri di più su:  all.coop/raccoltapunti

100 punti oppure  50 punti + 1,00€

Contenitore rettangolare
1200 ml:

100 punti oppure  50 punti + 1,00€

Contenitore rettangolare
1400 ml:

100 punti oppure  50 punti + 1,00€

Contenitore quadrato
1500 ml:

100 punti oppure  50 punti + 1,00€

Contenitore 200 ml cad.
set 2 pezzi:

100 punti oppure  50 punti + 1,00€

Contenitore rettangolare
600 ml:

100 punti oppure  50 punti + 1,00€

Contenitore rettangolare
1000 ml:

Pompetta manuale per sottovuoto:
60 punti oppure 30 punti + 0,60€



vantaggi per i soci
Coop Alleanza 3.0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

prenotazione dall’1 novembre al 18 dicembre

BOLOGNA “Centro Borgo”, 
“Centro Lame”,  “Centro Nova”
IMOLA “Centro Leonardo”
MODENA “Grandemilia”, “I Portali”
MIRANDOLA “Della Mirandola”
CARPI “Il Borgogioioso”
REGGIO EMILIA “L’Ariosto”, “Baragalla”
PARMA “Eurosia”

PIACENZA “Il Gotico”
MANTOVA “La Favorita”
FERRARA “Il Castello”, “Le Mura”
RAVENNA “Centro Esp”
LUGO “Il Globo”
CESENA “Lungo Savio”
PESARO “Miralfiore”
ASCOLI PICENO  “Città delle Stelle”

CHIETI “Centro d’Abruzzo”
TARANTO “Mongolfiera”
BARI “Santa Caterina”
MOLFETTA “Mongolfiera”
BRINDISI  “Mongolfiera”
LECCE  “Mongolfiera”
FOGGIA “Foggia Aviatori”

PrENOTAZIONE ANCHE su
Per maggiori informazioni 
consultare il sito www.cooponline.it

PuOI OrDINArE
ANCHE DA NEGOZIO

OffErTE vAlIDE ANCHE su

CONFLICT FREE DIAMOND 
Aderiamo al trattato KYMBERLY PROCESS (KPCS), 

che garantisce che i nostri diamanti non provengono da zone di guerra.Le informazioni sulle garanzie dei prodotti  sono disponibili anche a negozio.

PUOI ACQUISTARE
I TUOI DIAMANTI 
NEI NEGOZI
LA GIOIELLERIA 
PRESENTI 
NEGLI IPERCOOP 
ED EXTRACOOP

PAGAMENTO ALLA PRENOTAZIONE. CONSEGNA ENTRO 7 GIORNI LAVORATIVI.

PUOI PRENOTARLI SU                                E NEI PUNTI D’ASCOLTO NEI NEGOZI VICINI A TE

Gioielli in Oro 750‰  
con Diamanti Naturali Certificati per te

ANELLO SOLITARIO 
CON  DIAMANTE ct 0,08

299,00 €

598,00 €

sconto 50%

ORECCHINI 
CON  DIAMANTI ct 0,15

375,00 €

750,00 €

sconto 50%

540,00 €

270,00 €

COLLIER CON 
DIAMANTE  ct 0,08 - cm 45

sconto 50%

ANELLO RIVIERE 
CON DIAMANTI ct 0,38

745,00 €

1.490,00 €

sconto 50%

ANELLO TRILOGY 
CON DIAMANTI ct 0,30

720,00 €

1.440,00 €

sconto 50%



vantaggi per i soci Coop Alleanza 3.0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

 dall'1* al 30 novembre

CONFETTURE E NETTARI FRUTTI DI PACE
I prodotti Frutti di Pace sono il risultato del lavoro di oltre 500 famiglie 
di soci della Cooperativa Insieme, nata nel 2003 nella zona di Bratunac 
e Srebrenica, al confine tra Bosnia Erzegovina e Serbia, come riscatto 
sociale al conflitto che ha colpito la popolazione negli anni Novanta.
Sono prodotti buoni, sani, e soprattutto pieni di valori.
Per conoscere meglio i Frutti della Pace: www.coop-insieme.com

PARMIGIANO REGGIANO DOP
stagionatura oltre 
36 mesi, al kg

*Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio: 
l’assenza di lattosio è conseguenza naturale del tipico processo 
di ottenimento del Parmigiano Reggiano. Contiene galattosio in 
quantità inferiore a 0,01 g/100 g.

-30%

2,70 €

3,88 €

5,40 € al litro

NETTARE
500 ml 

• vari gusti

2,27 €

3,25 €

6,68 € al kg

CONFETTURE EXTRA
340 g 

• lamponi
• misto bosco 
• more 

2,79 €

3,99 €

8,21 € al kg

CONFETTURE EXTRA
340 g 

• mirtillo selvatico nero
• mirtillo selvatico rosso bio
• bacche di sambuco 

selvatico bio

SPUMANTE PROSECCO 
EXTRA DRY DOC 
CANTINE MASCHIO
confezione da 6x750 ml

CARTONE DA

6

23,90€
5,31 € al litro

IL PREZZO 
SARÀ INDICATO 

IN NEGOZIO

*nei punti vendita aperti.



vantaggi per i soci Coop Alleanza 3.0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

 dall'1* al 30 novembre *nei punti vendita aperti.

42,90 €

1 piazza
cm 170x265

52,90 €

1 piazza e mezzo
cm 220x265

ACCAPPATOIO MICROSPUGNA
100% cotone, 260 gr/mq, 
colori assortiti, taglie: da S\M a XXL

16,90 €

PARURE COPRIPIUMINO
100% cotone, tinta unita o stampato

22,90 €

1 piazza
sacco cm 155x200
federa cm 50x80

29,90 €

1 piazza e mezzo
sacco cm 200x200
federa cm 50x80

36,90 €

2 piazze
sacco cm 255x200
federa cm 50x80

Made in Italy

PIUMINO 4 STAGIONI EASY 
MICROFIBRA 
IMBOTTITURA IN FIBRA ANALLERGICA 
E ALTAMENTE IGIENICA 
Piumino 150 gr/m2+Piumino 100 gr/m2

Il vantaggio di poterli unire in un unico 
capo da 250 gr/m2

1 piazza

42,90 €

2 piazze

59,90 €

1 piazza e mezzo

52,90 €

Made in Italy

CALDUCCIA MICROFIBRA
Tessuto 100% poliestere, imbottitura gr/mq 200  fibra di poliestere

59,90 €

2 piazze
cm 260x265

24,90 €

1 piazza
lenzuolo superiore cm 160x280 
sotto con angoli cm 90x200 
federa cm 50x80

39,90 €

2 piazze
lenzuolo superiore cm 240x280 
sotto con angoli cm 180x200 
federa cm 50x80

32,90 €

1 piazza e mezzo
lenzuolo superiore cm 190x280 
sotto con angoli cm 130x200 
federa cm 50x80

COMPLETO LETTO
100% cotone, tinta unita o stampato



vantaggi per i soci Coop Alleanza 3.0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

fino al 31 dicembre

22,90 €

4,90 € 7,90 € 7,50 €

PIGIAMA LUNGO UOMO O DONNA COTONELLA 
IN CALDO COTONE, MODELLO SERAFINO
stampe, taglie 
e colori assortiti

MAGLIA INTIMA DONNA 
COTONELLA, SPALLA LARGA 
O SPALLA STRETTA, 
IN COTONE ELASTICIZZATO
taglie assortite, 
colori bianco e nero

CONFEZIONE 2 SLIP O 2 BOXER 
UOMO COTONELLA, 
CON ELASTICO COPERTO 
O CON ELASTICO PARLATO, 
IN COTONE ELASTICIZZATO
taglie e colori assortiti

MAGLIA INTIMA DONNA MANICA 
LUNGA COTONELLA, MODELLI 
GIROCOLLO, DOLCEVITA 
O LUPETTO, IN COTONE 
ELASTICIZZATO GARZATO
taglie assortite, colore nero

MAGLIA INTIMA UOMO 
COTONELLA, GIROCOLLO 
O SCOLLO A V MANICA 
CORTA, IN COTONE 
ELASTICIZZATO
taglie e colori 
assortiti

ALCUNI ESEMPI:

CONFEZIONE 2 SLIP O 2 SLIP 
MIDI DONNA COTONELLA, 
IN COTONE ELASTICIZZATO 
CON ORLO LISCIO O IN PIZZO
taglie e colori assortiti

Slip senza pizzo

4,90 €

Slip con pizzo

6,50 €

Confezione 2 slip

7,50 €

Confezione 2 boxer

8,50 €

CIABATTE UOMO/DONNA 
IN FELTRO INBLU
modelli e colori assortiti

16,90 €

26,90 €

PIGIAMA DONNA 
COTONELLA 
IN CORAL
taglie e colori assortiti

15,90 €

CAMICIA DA NOTTE 
DONNA MANICA LUNGA 
COTONELLA, 
IN CALDO COTONE
stampe, taglie 
e colori assortiti

 dall'1* al 30 novembre *nei punti vendita aperti.

Disponibile nelle misure:

89,90 €

Ø cm 116 - H cm 210

59,90 €

Ø cm 96 - H cm 180

45,90 €

Ø cm 76 - H cm 150

offerte valide aNCHe su
Spese di spedizione per consegna 

a domicilio escluse; consultare le tariffe 
sul sito www.cooponline.it

Puoi ordiNare
aNCHe da NeGoZio

ALBERO DI NATALE ARTIFICIALE 
ROYAL OREGON 
colore verde, base 4 piedi in metallo, 
assemblabile in 2/3 pezzi



La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

FILO DIRETTO 800 000 003
lUNEDÌ/VENERDÌ 9,00-17,00 | saBaTO 9,00-13,00
FIlO.DIRETTO@allEaNZa3-0.cOOP.IT

Le iniziative, le promozioni e i prodott i 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0

www.coopalleanza3-0.it 

CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutt i i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodott i riportati nel 
volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodott i in volantino, non vengono applicati ad eventuali prodott i  in negozio con dicitura “buon 
fi ne/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodott o vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure prodott i già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodott i riportati nel volantino 
è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografi e e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodott e potrebbero subire 
modifi che dovute ad errori tipografi ci o a variazioni di legge anche fi scale; le correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodott i sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo 
e non di off erta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassett e postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.

In più supporti la ToSwim Inclusive Academy per promuovere il nuoto 
come sano stile di vita e renderlo accessibile a tutti, senza barriere

caricando lo scontrino su www.pglaqualitapremia.pgperte.it

LA QUALITÀ PREMIA TE E LO SPORT PER TUTTI

15€ 5€=spesi di buono spesa*

*Valido per l’acquisto di prodotti P&G in Coop Alleanza e Coop Nord Ovest
Op. premi “P&G LA QUALITA’ PREMIA” valida dal 20/10/23 al 30/06/24 nei punti vendita ad insegna Coop di Coop Alleanza e Coop Nord Ovest. Conserva il documento d’acquisto (unico scontrino) e chiedi il premio entro 15 giorni di calendario dall’acquisto. Prodotti coinvolti, insegne aderenti e regolamento su www.pglaqualitapremia.pgperte.it
Sono esclusi i prodotti commercializzati e/o prodotti da società diverse dalla PROCTER & GAMBLE S.r.l.
Per ogni scontrino valido P&G donerà un contributo di 1€ in supporto alla ToSwim per sostenere dei corsi di nuoto per bambini con disabilità fino ad un massimo di 25.000,00€.

IPERCOOP LECCE
ss BRINDIsI - lEccE

 SHAMPOO PANTENE 
  vari tipi, 225 ml    

-20% 2,20€
9,78 € al litro

2,75 €

 DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE 
FAIRY GEL PLATINUM 
 limone, 90 lavaggi totali, 3x600 ml    

-25% 10,95€
6,08 € al litro

14,60 €

 DETERSIVO PER LAVATRICE DASH 
PODS POWER 
 igienizzante, 39 lavaggi, 1,0023 kg    

-25% 13,49€
13,46 € al kg

17,99 €

 PROFUMATORE PER BUCATO 
LENOR PERLE 
 varie profumazioni, 210 g    

-25% 5,20€
24,76 € al kg

6,99 €

 AMMORBIDENTE CONCENTRATO 
LENOR 
 oro e fi ori di vaniglia, 86 lavaggi, 1,806 
litri    

-25% 5,79€
3,21 € al litro

7,79 €

 PIUMINI SWIFFER DUSTER 
 confezione 21 pezzi    

-45% 10,99€

19,98 €


